



SMLOUVA O DÍLO 019/0812/1219

uzavřená podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb. obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů v platném znění (dále jen obchodní zákoník)

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

sídlem:

zastoupena:

zást. pro věci technické:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Telefon:

E-mail:

Obec Loučka

Loučka 44, 763 25 Újezd

Martinou Bartošovou – starostkou

Ing. Petr Langr, mob.: 602 747 860

00568643

CZ00568643

Česká spořitelna, a.s.

1400026319/0800

577350175, 724179027

obeccloucka@volny.cz

dále jen „Objednatel“

Zhotovitel:

sídlem:

jejím jménem jedná:

zást.pro věci technické:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu :

telefon:

fax:

JASY Vsetín s.r.o.

4. května 353, Vsetín 755 01

Viktor Sypták - jednatel

Viktor Sypták – jednatel, Václav Černoch - stavbyvedoucí

25860852

CZ25860852

Komerční banka a.s.

27-6225570247/0100

571 413 023

571 421 077

Článek I. Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na své nebezpečí a náklady v níže uvedených termínech, rozsahu a za sjednanou cenu, která odpovídá tomuto věcnému plnění, dílo – provedení stavby " Přístavba, nástavba a stavební úpravy informačního střediska a obecního úřadu v Loučce" I. Etapa – rekonstrukce pohostinství, v obci Loučka na pozemcích č. 2993, 2972, 2957/1, 110/1, 2915/62, 110/2, 2956/1, 112, 49/1, 110/3 a 2996k.ú. Loučka I. Předmět zahrnuje řízení a realizaci díla. Jde o stavební objekty:

SO 02	02 HOSTINEC-PŘÍSTAVBA
SO 02	02.1 Zdravotechnika
SO 02	02.2 Ústřední vytápění
SO 02	02.3 Elektroinstalace
SO 02	02.4 Vzduchotechnika
SO 08	08 ÚPRAVA ELEKTRO PŘÍPOJKY
SO 09	09 VODOVODNÍ PŘÍPOJKA
SO 11	11 PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE
SO 12	12 PŘÍPOJKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE
SO 13	13 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE VEŘEJNÁ
SO 14	14 LAPÁK TUKŮ
SO 15	15 ZATRUBNĚNÍ POTOKA

dle stavební projektové dokumentace LP, projektová činnost ve výstavbě Ing. Lukáš Peniaško, zakázka 004/2011.

Výčet provedených prací se řídí „Položkovým rozpočtem“, který je nedílnou součástí této smlouvy o dílo. Objednatel se zavazuje zaplatit za provedení zhotovení díla cenu podle čl. III této smlouvy.

- I.2. Podrobný popis plnění díla obsahuje projektová dokumentace a výkazy výměr jednotlivých objektů díla.

Článek II. Místo plnění

- II.1. Místem plnění je Obec Loučka
pozemky č. 2993, 2972, 2957/1, 110/1, 2915/62, 110/2, 2956/1, 112,49/1, 110/3 a 2996
k.ú. Loučka I
Okres Zlín, kraj Zlínský
Správní obvod obce s rozšířenou působností státní správy III. stupně města Valašské Klobouky
- II.2. Zhotovitel provede dílo v souladu s touto smlouvou, schválenou projektovou dokumentací a dle požadavků objednatele-investora a v souladu s dohodami odsouhlasenými oprávněnými zástupci obou smluvních stran ve stavebním deníku při respektování platných norem a předpisů vztahujících se na toto dílo.

Článek III. Cena

- III.1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran dle § 2 zák. 526/1990 Sb. v platném znění za použití § 546 a násl. zák. 513/1991 Sb. v platném znění.

Cena činí:

Celkem bez DPH	6.441.889 Kč
DPH 20%	1.228.378 Kč
Cena za dílo celkem s DPH	7.730.267 Kč

Změna (překročení) dohodnuté ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace zakázky dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude celková dohodnutá cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.

Bližší specifikace ceny, která zahrnuje plný rozsah veškerých prací a dodávek při zadaném termínu plnění je uvedena v položkových rozpočtech jednotlivých objektů. Rozpočty jsou úplné a závazné a tvoří nedílnou součást této smlouvy.

III.2. Cena nebude měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu české koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny.

III.3. Cena je stanovena pro celý rozsah předmětu smlouvy. Zhotovitel odpovídá za úplnost specifikace prací a dodávek při ocenění celé stavby v rozsahu zadávací dokumentace.

III.4. Cena díla zahrnuje:

- veškeré náklady na úplné, kvalitní a provozuschopné provedení díla,
- veškeré náklady na dodávku, výrobu, dopravu, skladování, správu, zabudování a montáž veškerých dílů, materiálů a zařízení díla,
- veškeré náklady na zařízení a odstranění staveniště,
- veškeré náklady, které vyplynou ze zvláštností realizace,
- veškeré náklady spojené s celní manipulací a náklady na proclení,
- náklady na dodávku elektřiny, vodné, stočné, odvoz a likvidaci odpadů,
- veškeré náklady na úpravu terénu v nejbližším okolí stavby, vč. ostatního terénu narušeného stavební činností

Součástí prací je rovněž:

- zajištění vyřízení zvláštního užívání dotčeného okolí stavby a přilehlé uliční silnice, i přístupových místních komunikací a okolního veřejného prostranství, vč. jejího projednání a úhrady vyměřených poplatků a nájemného,
- zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba a přemísťování a následné odstranění,
- provedení technické realizační – prováděcí dokumentace pro zhotovení díla (v případě, že to bude z hlediska provádění třeba) a zajištění jejího odsouhlasení, včetně jejího projednání a schválení všemi příslušnými orgány státní správy a dotčenými účastníky řízení v průběhu provádění stavebních prací,
- zajištění podrobného polohopisného – výškopisného vytyčení díla, včetně zprávy odpovědného geodeta,
- vytyčení a nasondování veškerých inženýrských sítí a podzemních vedení, které mohou být při zhotovování díla dotčeny, odpovědnost za jejich neporušení během stavby a zpětné protokolární předání jejich správcům,
- zřízení, odstranění a zajištění zařízení staveniště, vč. napojení na inženýrské sítě a zrušení napojení na inženýrské sítě,
- zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provedení a dokončení díla,
- zajištění a provedení všech opatření dopravně organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla a příp. zabezpečení objízdné trasy pro dílčí uliční úseky v okolí stavby,
- veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku (zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou), provedení ohrazení, přejezdů, přechodů staveniště apod., a zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, v souladu s platnými právními předpisy, zejména zákoníkem práce, zákonem č. 309/2006 Sb., v platném znění a prováděcími předpisy,
- zajištění staveniště a zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
- zajištění organizačně-technologických opatření při provádění stavby a zpracování havarijního řádu pro realizaci stavby, vč. jejího odsouhlasení správcem toku,

- zajištění přístupů a příjezdů ke stavbou dotčeným nemovitostem po dohodě s uživateli (veškeré případné škody na okolních nemovitostech a porostech vzniklé při provádění stavby hradí zhotovitel),
- odvoz a uložení přebytečného výkopku a veškerých vzniklých odpadů při stavební i přípravní činnosti (především z demolic) na vhodnou skládku (obdobně se týká vybouraných hmot a stavební sutí), včetně poplatku za uskladnění – uložení v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., O odpadech,
- umožnění provedení kontrolní obhlídky zástupcem povolujícího stavebního úřadu v průběhu stavby, dle § 133 a násl., zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění novel, a zajištění účasti stavbyvedoucího nebo jiné k zastupování pověřené odborně způsobilé osoby na ní a na kontrolních dnech stavby,
- zpracování podrobného polohopisného geodetického zaměření skutečného provedení stavby a geodetického zaměření křížení dotčených podzemních vedení, včetně odsouhlasení provedených křížení správci těchto podzemních vedení a jeho napojení do STDMZK.
- zpracování geometrického plánu po ukončení stavby,
- zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci (i dle zákona č. 22/1997 Sb. – prohlášení o shodě) a osvědčení veškerých stavbou dotčených zařízení s případným odstraněním zjištěných závad, seznamy doporučených náhradních dílů, předepsané ochranné a bezpečnostní pomůcky – ve dvou vyhotoveních,
- zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů, rozborů a revizí podle platných norem ČSN, popřípadě TNV a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla,
- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, břehy dotčené vodoteče apod.),
- provedení přejímky stavby,
- vypracování dokumentace skutečného provedení stavby v rozsahu nutném pro uvedení díla do trvalého provozu a užívání, v listinné podobě v počtu 3 ks a 1 x v elektronické podobě na datovém CD nosiči v 1 vyhotovení.

Splněním dodávky se rozumí úplné dokončení stavby, které nebrání zahájení trvalého provozu a užívání díla, provedení všech požadovaných zkoušek, rozborů a atestů k osvědčení kvality a jakosti dodávky a ověření funkce a zajištění všech náležitostí požadovaných budoucím provozovatelem a zabezpečení všech dalších dokladů nutných k přejímacímu kolaudačnímu řízení, vč. zaškolení obsluhy provozovatele pro provozování díla.

Postup stavebních prací bude v průběhu provádění díla průběžně prověřován a ověřován pověřeným zástupcem zadavatele (technickým stavebním dozorem) – investorem – zadavatelem akce a rovněž pověřenými osobami kontrolních orgánů.

Článek IV. Doba plnění

- IV.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:
- | | |
|--------------------|-------------------|
| 1. Doba zahájení : | 01.09.2012 |
| 2. Doba ukončení: | 31.07.2013 |

- IV.2. Smluvní strany se dohodly organizovat kontrolní dny zaměřené na kontrolu časového postupu a kvality prováděných prací. Kontrolní dny svolává a zápis z kontrolních dnů vyhotovuje zástupce Objednatele.

Článek V. Staveniště

- V.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště k bezplatnému užívání formou zápisu do stavebního deníku, a to v takovém termínu, aby bylo možné práce zahájit v souladu s touto smlouvou. Zhotovitel na své náklady vybuduje sociální a provozní zařízení staveniště včetně tzv. výrobních zařízení staveniště nutných ke zhotovení stavby.

Článek VI. Stavební deník

- VI.1. Zhotovitel je povinen vést, ve smyslu ustanovení § 157 zákona č. 183/2006 Sb. stavebního zákona, po celou dobu provádění díla stavební deník. Povinnost vedení stavebního deníku vzniká zahájením prací a končí dnem, kdy budou odstraněny vady a nedodělky zjištěné při přejímacím řízení. Do stavebního deníku je zhotovitel povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, údaje důležité pro posouzení hospodárnosti prací a údaje nutné pro posouzení prací orgány státní správy. Objednatel bude sledovat obsah deníku a k zápisům připojovat svoje stanovisko (souhlas, námitky apod.). Z toho důvodu je objednatel povinen nejméně dvakrát v kalendářním týdnu provést kontrolu stavebního deníku a případné vyjádření v tomto stavebním deníku k úkonům zhotovitele uvést písemně.

Nepřipojí-li objednatel stanovisko v souladu s tímto ustanovením, nemůže v budoucnu namítat, že s obsahem zápisu zhotovitele nesouhlasil, pokud neprokáže objektivní důvody, na základě kterých nemohl v tomto stavebním deníku stanovisko provést.

- VI.2. Objednatel určí osobu pro technický dozor výše prováděného díla i, který bude kontrolovat soulad prováděných prací s projektem pro provedení stavby, bude odsouhlasovat změny stavby a veškeré poznatky bude zapisovat do stavebního deníku stavby. Technický dozor souhlasným zápisem ve stavebním deníku vyjadřuje souhlas objednatele se způsobem provádění díla dle projektové dokumentace, technických norem a podmínek této smlouvy. Na případné nedostatky zjištěné při provádění díla je objednatel povinen zhotovitele upozornit zápisem ve stavebním deníku ve lhůtě dle bodu VI.1.
- VI.3. V případě, že v průběhu prací dojde ke změně rozhodnutí orgánů vodohospodářských, hygienických, energetických nebo jiných, je objednatel povinen urychleně změněné podmínky projednat a přizvat k jejich projednávání i zástupce zhotovitele. Na základě výsledků těchto jednání budou odpovídajícím způsobem změněny také smluvní podmínky formou písemně číslované dohody o změně

Článek VII. Provádění díla

- VII.1. Zhotovitel je povinen prokazatelně písemně vyzvat objednatele alespoň 3 dny předem ke kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Den výzvy se do smluvené lhůty nezapočítá. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými, na svůj náklad. Jestliže se objednatel na základě prokázané výzvy nedostaví nebo neprovede kontrolu těchto prací, bude zhotovitel pokračovat v pracích. Jestliže objednatel bude dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele.

- VII.2. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.
- VII.3. Zhotovitel je povinen veškeré odborné práce vykonávat prostřednictvím svých pracovníků. V případě, že bude vykonávat část díla prostřednictvím subdodavatelů, zodpovídá za to, že tito subdodavatelé, příp. jejich pracovníci budou mít příslušnou kvalifikaci, příp. oprávnění ve smyslu živnostenského zákona.
- VII.4. Při zhotovení díla postupuje zhotovitel samostatně dle schválené projektové dokumentace, pravomocného stavebního povolení a této smlouvy o dílo.
- VII.5. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré platné ČSN a bezpečnostní předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne objednateli jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady a náhrady škod zhotovitel.
- VII.6. Zhotovitel je povinen zajistit dílo proti krádeži a dalším škodám, Zhotovitel nese do předání díla objednateli veškerou odpovědnost za škody vzniklé na díle včetně případné odpovědnosti za ztrátu veškerých materiálů, hmot a zařízení, které používá k provádění díla.
- VII.7. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z důvodu opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek této smlouvy o dílo, zákona, ČSN či jiných norem a předpisů, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu škodu odstranit, není-li to možné, pak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
- VII.8. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné předpisy o bezpečnosti práce, ochraně zdraví ve smyslu vyhlášky ČÚBP a ČBÚ č. 324/1990 Sb., o bezpečnosti práce a technických zařízení při stavebních pracích a požární ochraně a prevenci ve smyslu vyhl. Ministerstva vnitra ČR č. 246/2001 Sb. Je rovněž povinen respektovat zákaz požívání alkoholu na pracovišti a veškerá další bezpečnostní pravidla, vydaná objednatelem, bude-li s nimi prokazatelně seznámen (např. zápisem ve stavebním deníku). Zajištění prostředků bezpečnosti a ochrany zdraví, jakož i požární ochrany na převzatém pracovišti je plně povinností zhotovitele.
- VII.9. Povolení k dočasnému užívání veřejných i jiných ploch a povolení výkopových prací obstará zhotovitel.
- VII.10. Provozní, sociální případně i výrobní zařízení staveniště si zabezpečuje zhotovitel v souladu s projektovou dokumentací. Náklady na vybudování provozování, údržbu, likvidaci a čištění zařízení staveniště jsou součástí ceny podle čl. III. této smlouvy.
- VII.11. Zhotovitel zabezpečí na své náklady dopravu a skladování všech materiálů, stavebních hmot a dílců, výrobků, strojů a zařízení a jejich přesun ze skladu na staveniště.
- VII.12. Zhotovitel zabezpečí na své náklady hlídání staveniště. Na staveniště mohou vstoupit jen pověřeni pracovníci objednatele
- VII.13. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví svých pracovníků a dodržování zásad požární ochrany.
- VII.14. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi. Zhotovitel odstraní na vlastní náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti.

Článek VIII. Předání díla

- VIII.1. Provedením díla se rozumí úplné a řádné dokončení stavby bez vad a nedodělků, a dále její vyklizení a podepsání zápisů o předání a převzetí, předepsaných dokladů o zkouškách a revizích, doklad o použitých materiálech, včetně prohlášení o shodě, dokumentace skutečného provedení stavby a odstranění případných vad a nedodělků. Předání díla se řídí ustanovením obchodního zákoníku, není-li touto smlouvou stanoveno jinak. Řádně zhotovené dílo zhotovitel předá objednateli formou zápisu o předání a převzetí zhotoveného díla. Pokud jsou však v zápise uvedeny vady a nedodělky, není splněn závazek zhotovitele vůči objednateli daný touto smlouvou a dílo není provedeno. Zhotovitel nejpozději 10 dní předem oznámí písemně objednateli, že dílo je připraveno k předání a převzetí. Objednatel svolá předávací a přejímací řízení po předchozí dohodě zhotovitele s objednatelem na harmonogramu přejímky, když za uskutečnění dohody je zodpovědný zhotovitel. Zhotovitel předá objednateli 1 kopii stavebního deníku.
- VIII.2. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, které není řádně ukončeno a předáno. V případě, že převezme dílo s vadami a nedodělky užívání díla nebránícími, uvedou se do zápisu o předání a převzetí díla a dohodne se písemně způsob a termín jejich odstranění. Nebude-li tento termín dohodnut, platí, že vady budou odstraněny do 30 dnů ode dne předání a převzetí díla. Nároky objednatele na zaplacení eventuelních sankcí a škod nejsou tímto dotčeny.
- VIII.3. V zápise o předání a převzetí dohodne zhotovitel s objednatelem termín úplného vyklizení staveniště s vazbou na termín odstranění vad a nedodělků. Nebude-li toto dohodnuto, pak platí, že zhotovitel je povinen vyklidit staveniště a uvést okolní plochy staveniště do původního stavu nejpozději do 5-ti pracovních dnů po předání díla.

Článek IX Jakost díla a jeho sledování

- IX.1. Jakost díla je dána dokumentací a zejména popisem v příslušných technických zprávách bude posuzována dle ČSN, přičemž úroveň jakosti stanovená v ČSN je minimem pro daný účel.
- IX.2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a převzetí, a dále zodpovídá za vady zjištěné po celou dobu záruční lhůty (záruka na jakost) dle čl. XI. této smlouvy.

Článek X Vlastnické právo k zhotovenému dílu a nebezpečí škody na něm

- X.1. Vlastnické právo ke stavbě bude v souladu s příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku přecházet na objednatele průběžně s pevným zabudováním věcí jako součástí díla a jejich zaplacením zhotoviteli. Nebezpečí škody na něm přecházejí na objednatele dnem provedení díla, uvedeným v zápise o úspěšném předání a převzetí.

Článek XI. Záruka

- XI.1. Zhotovitel ručí za jakost provedeného díla jako celku po dobu **60 měsíců**.
- XI.2. Podmínkou záruky je užívání díla k účelům předpokládaných projektem a jeho běžná údržba. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení, na závady způsobené vyšší mocí, neodbornou manipulací či nedodržením podmínek pro používání daných zařízení, s nimiž byl objednatel seznámen při předání díla či jeho dílčí části.

- XI.3. Zhotovitel se zavazuje, že ke dni předání a převzetí díla předá objednateli adresy a telefonní čísla, na kterých bude možné nepřetržitě po dobu 24 hodin nahlásit reklamovanou vadu a jména odpovědných osob. Tento seznam bude nedílnou součástí zápisu o předání a převzetí díla. V případě sporu o tom, zda byla nahlášena reklamovaná vada dle tohoto bodu, se má za to, že nahlášení bylo provedeno řádně.
- XI.4. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude mít po celou dobu záruky dle odst. XI.1. vlastnosti dohodnuté v této smlouvě, stanovené právními předpisy, případně vlastnosti obvyklé.
- XI.5. Zhotovitel se zavazuje začít s odstraňováním případných vad předmětu plnění neprodleně od uplatnění reklamace objednatelem a vady odstranit v co nejkratším technicky možném termínu. Termín odstranění vad se dohodne písemnou formou. V případě havárie začne zhotovitel s jejím odstraňováním ihned na základě telefonického nahlášení.
- XI.6. Jestliže se ukáže, že vada díla je neopravitelná, zavazuje se zhotovitel dodat do 30 dní od zjištění této skutečnosti náhradní plnění, pokud toto není možné je objednatel oprávněn požadovat přiměřenou slevu z ceny díla s přihlédnutím k povaze a rozsahu vad.
- XI.7. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní po jejím zjištění a telefonickém oznámení navíc písemnou formou u zhotovitele, příp. zápisem ve stavebním deníku.

Článek XII. Fakturování a placení

- XII.1. Smluvní strany se dohodly, že část ceny díla uvedené v čl. III.1. této smlouvy ve výši 10 % z ceny díla bude hrazena objednatelem z vlastních finančních prostředků a zbylá část ceny díla ve výši 90 % z ceny díla bude uhrazena z prostředků, které zapůjčí na financování díla (dále jen „zapůjčené finanční prostředky“) zhotovitel objednateli, a to za dále uvedených podmínek.
- XII.2. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel 14 dní před datem ukončení zhotovení díla uvedeným v čl. IV.1. této smlouvy převede zapůjčené finanční prostředky na bankovní účet objednatele vedený u České spořitelny a.s., č.ú. 1400026319/0800, pod variabilním symbolem IČ firmy.
- XII.3. Objednatel je povinen uhradit cenu díla uvedenou v čl. III.1., a to nejpozději do 14 dnů po protokolárním předání a převzetí díla na bankovní účet zhotovitele vedený u Komerční banky, a.s. č.ú. 27-6225570247/0100, pod variabilním symbolem 25860852. Podkladem pro fakturaci bude soupis skutečně provedených prací a dodávek odsouhlasených objednatelem. Bez písemného odsouhlasení provedených prací objednatelem není faktura vystavena řádně.
- XII.4. Smluvní strany se dohodly, že objednavatel je povinen hradit zhotoviteli úrok ze zapůjčených finančních prostředků ve dnech ročním **úrokem 1,5 % p.a.** Pro výpočet úroků bude použit skutečný počet dní uplynulých ode dne převedení finančních prostředků na bankovní účet objednavatele, uvedený v bodu 2 tohoto článku, do doby než zhotoviteli vrátí veškeré zapůjčené finanční prostředky. Nejdéle je povinen objednavatel hradit úrok po dobu 12 měsíců od okamžiku zaplacení ceny díla zhotoviteli podle této smlouvy.
- XII.5. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je povinen vrátit zapůjčené finanční prostředky zhotoviteli nejpozději do 12 měsíců ode dne jejich převedení na bankovní účet objednatele uvedený v bodu 2 tohoto článku.

- XII.6. Veškeré faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28, zákona č. 235/2004 Sb. a dle § 13a), zákona č. 513/1991 Sb. Na fakturách (daňových dokladech) bude dále uvedena lhůta splatnosti.
- XII.7. Pokud není dohodnuto jinak, splatnost faktur vystavených zhotovitelem je do 90 dnů ode dne jejich doručení objednateli.
- XII.8. V případě dodatku k této smlouvě sjednaných víceprací, je dodavatel povinen vystavit na vícepráce samostatný daňový doklad, doložený objednatelům odsouhlaseným soupisem víceprací, a to za podmínek jako pro dílčí fakturace (viz bod XII.1.).

Článek XIII. Smluvní pokuty

- XIII.1. Za nesplnění termínu předání díla se zhotovitel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši **40 000,- Kč** za každý započatý den prodlení, až do splnění plynoucího závazku.
- XIII.2. Za nesplnění dohodnutého termínu pro odstranění vad či nedodělků díla sjednaného v zápise o odevzdání a převzetí díla se zhotovitel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši **40 000,- Kč** za každý započatý den prodlení až do odstranění veškerých vad nebo nedodělků díla.
- XIII.3. V případě včasného neuhrazení faktury je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % denně z nezaplacené částky na faktuře uvedené.
- XIII.4. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 14 dní ode dne doručení jejího vyúčtování.
- XIII.5. Zaplacení smluvní pokuty není dotčena povinnost smluvních stran k řádnému plnění a dokončení díla. Smluvní pokuty nemají vliv na náhradu škody, která stojí samostatně a na kterou se smluvní pokuty nezapočítávají. V případě uplatnění nároku na náhradu škody je smluvní strana povinna tuto nahradit i ve výši přesahující smluvní pokutu. Náhrada škody se řídí ustanovením § 373 a násl. zák. č. 513/1991 Sb. v platném znění.

Článek XIV. Zvláštní ujednání

- XIV.1. Zhotovitel dodrží při provádění díla limit pro hluchost podle hygienických předpisů.
- XIV.2. Vzniknou-li mezi stranami rozpory ohledně kvality, technologie provádění díla, zavazují se smluvní strany předložit takový rozpor k posouzení akreditované zkušebně, případně soudnímu znalci. Pokud v době rozporu nebude možno předložit daný problém dohodnuté zkušebně shora, zavazují se smluvní strany k určení zkušebny, příp. soudního znalce losem z 5 navržených znalců. Stanovisko zkušebny či znalce takto určeného bude pro obě strany závazné. Náklady spojené s posouzením nese strana, jejíž názor se ukáže jako nesprávný.
- XIV.3. Zhotovitel zajistí na své náklady zabezpečení staveniště tak, aby bylo dílo zajištěno proti krádeži a znehodnocení, a to až do doby předání díla a jeho převzetí objednatelům. Objednatel souhlasí s tím, aby zhotovitel vystavil na viditelném místě staveniště reklamní tabuli své firmy s údaji identifikujícími stavbu a její průběh.
- XIV.4. Smluvní strany se dohodly, že rozhodnutí a stanoviska dohodnutá při kontrolních dnech či jiných jednáních mezi výše uvedenými oprávněnými osobami, zapsaná ve stavebním deníku nebo i jiném zápisu doloženém dodatečně do stavebního deníku, jsou pro obě strany závazná.

- XIV.5. Zhotovitel je dle §2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Článek XV. Změna smlouvy

- XV.1. Případné vícepráce, změny, doplňky či méně práce budou oceněny „Položkovým rozpočtem“ v souladu s právními předpisy. Ocenění bude provedeno zhotovitelem a předáno k odsouhlasení objednateli.
Ocenění bude provedeno:

- za použití jednotkových cen uvedených v nabídce,
- použije ceník RTS Praha v platném znění, nebude-li možné použít jednotkové ceny uvedené v nabídce,
- individuálních kalkulací

Článek XVI. Ukončení smluvního vztahu

- XVI.1. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran.
- XVI.2. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v případě, když je objednatel v prodlení se zaplacením řádně vystavené faktury po dobu delší než dva kalendářní měsíce.
- XVI.3. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel nebude provádět dílo v souladu s harmonogramem dohodnutých prací, popřípadě zjištění závažné vady při provádění díla, která by mohla omezit užívání díla.
- XVI.4. Jestliže smlouva zaniká dohodou či odstoupením před dokončením díla, smluvní strany protokolárně provedou inventarizaci veškerých plnění, prací a dodávek provedených k datu, kdy smlouva byla ukončena. Závěrem této inventarizace se smluvní strany dohodnou na finanční hodnotě dosud provedeného díla. Objednatel je oprávněn v případě, že dojde k jeho odstoupení od smlouvy v souladu s odst. XVI.3., od tohoto finančního plnění odečíst částku připadající na jeho nároky (smluvní pokuta, sleva z ceny díla apod.) vyplývající z této smlouvy a cenu věcí zhotovitelem od něho převzatých, které zpracoval při provedení díla a které nelze vrátit. Zhotovitelovy závazky, pokud jde o jakost, odstraňování vad a nedodělků, a také záruky za jakost prací jím provedených do dne odstoupení, platí i po odstoupení, a to pro část díla, které zhotovitel do této doby realizoval. Zhotovitel vyzve objednatele k dílčímu předání díla a objednatel je povinen do 5 pracovních dnů od obdržení výzvy zahájit dílčí přejímací řízení. Den obdržení se do této lhůty nezapočítává. V ostatním platí obdobně ust. § 554 obchod. zákoníku.
- XVI.5. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně, jinak je neplatné. Odstoupení od smlouvy musí být doručeno druhé smluvní straně.

Článek XVII. Závěrečná ustanovení

- XVII.1. Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se bude za využití § 262 zák. 513/91 Sb. v platném znění řídit ustanovením obchodního zákoníku. Obchodním zákoníkem se budou smluvní strany řídit i v právech a povinnostech neuvedených v této smlouvě.
- XVII.2. Smlouva je sepsána v českém jazyce ve 6 vyhotoveních s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží 3 a objednatel 3 výtisky, což platí i k budoucím dodatkům.

XVII.3. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

XVII.4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou.

V Loučce dne: 29.8.2012



Obec Loučka
Loučka, 763 25 Újezd

IC: 00058643, DIČ: CZ00568643

za objednatele

Martina Bartošová, starostka



Ve Vsetíně dne: 29.8.2012



JASY Vsetín s.r.o.
4. května 353
755 01 Vsetín

IC: 25660852, DIČ: CZ25660852

za zhotovitele

Viktor Sypták - jednatel

Položkový rozpočet stavby

Datum: 15.8.2012

Stavba : K903/2012

INFOR.STREDISKO A OBECNI URAD V OBCI LOUCKA CP.67

Objednatel : Obec Loučka
Loučka 44
76325 Újezd u Val. Klobouk

IČO : 00568643
DIČ :

Zhotovitel : JASY Vsetín s.r.o.
ul. 4. května 353
75501 Vsetín

IČO : 25860852
DIČ : CZ25860852

Za zhotovitele :



JASY Vsetín s.r.o.
4. května 353
755 01 Vsetín

①

IČ: 25860852, DIČ: CZ25860852

Za objednatele :



①

Obec Loučka
Loučka, 763 25 Újezd
IČ: 00568643, DIČ: CZ00568643

			Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	14 %		0,00
DPH	14 %		0,00
Základ pro DPH	20 %		6 441 889,00
DPH	20 %		1 288 378,00
Cena celkem za stavbu			7 730 267

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 14 %	Základ DPH 20 %	DPH celkem	%
SO 02 HOSTINEC-PŘÍSTAVBA	6 225 721	0	5 188 101	1 037 620	80,5
SO 08 ÚPRAVA ELEKTRO PŘÍPOJKY	38 386	0	31 988	6 398	0,5
SO 09 VODOVODNÍ PŘÍPOJKA	67 805	0	56 504	11 301	0,9
SO 11 PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE	54 082	0	45 068	9 014	0,7
SO 12 PŘÍPOJKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE	229 173	0	190 977	38 195	3,0
SO 13 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE VEŘEJNÁ	257 011	0	214 176	42 835	3,3
SO 14 LAPÁK TUKŮ	115 388	0	96 156	19 231	1,5
SO 15 ZATRUBNĚNÍ POTOKA	742 702	0	618 918	123 784	9,6
Celkem za stavbu	7 730 267	0	6 441 889	1 288 378	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 14 %	Základ DPH 20 %	DPH celkem	%
SO 02	2 HOSTINEC-PŘÍSTAVBA	4 759 349	0	3 966 124	793 225	61,6
SO 02	2.1 Zdravotechnika	375 779	0	313 149	62 630	4,9
SO 02	2.2 Ústřední vytápění	343 570	0	286 308	57 262	4,4
SO 02	2.3 Elektroinstalace	209 335	0	174 446	34 889	2,7
SO 02	2.4 Vzduchotechnika	537 689	0	448 074	89 615	7,0
SO 08	8 ÚPRAVA ELEKTRO PŘÍPOJKY	38 386	0	31 988	6 398	0,5
SO 09	9 VODOVODNÍ PŘÍPOJKA	67 805	0	56 504	11 301	0,9
SO 11	11 PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE	54 082	0	45 068	9 014	0,7
SO 12	12 PŘÍPOJKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE	229 173	0	190 977	38 195	3,0
SO 13	13 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE VEŘEJNÁ	257 011	0	214 176	42 835	3,3
SO 14	14 LAPÁK TUKŮ	115 388	0	96 156	19 231	1,5
SO 15	15 ZATRUBNĚNÍ POTOKA	742 702	0	618 918	123 784	9,6
Celkem za stavbu		7 730 267	0	6 441 889	1 288 378	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	6,9	441 725	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	9,5	610 838	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	14,7	944 893	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	6,2	396 820	0	0	0	0
5 Komunikace	0,1	8 376	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	2,5	160 698	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	1,8	116 707	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	1,3	80 667	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	0,4	27 788	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	1,1	0	70 092	0	0	0
713 Izolace tepelné	3,0	0	195 376	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0,9	0	58 936	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	1,2	0	80 441	0	0	0
725 Zařizovací předměty	2,1	0	137 537	0	0	0
733 Rozvod potrubí	2,9	0	187 839	0	0	0
734 Armatury	0,1	0	7 242	0	0	0
735 Otopné tělesa	0,7	0	42 965	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	2,8	0	182 448	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0,5	0	29 795	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	2,6	0	166 790	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0,8	0	52 766	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0,5	0	34 419	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu	2,4	0	156 217	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0,9	0	60 437	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0,3	0	18 525	0	0	0
781 Obklady keramické	2,1	0	132 423	0	0	0
783 Nátěry	0,2	0	13 439	0	0	0
784 Malby	0,5	0	31 951	0	0	0
8 Trubní vedení	6,7	433 032	0	0	0	0
87 Potrubí z trub z plastických hmot	0,7	48 109	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	3,2	209 249	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	0,1	5 844	0	0	0	0
900 HZS	0,8	0	0	0	0	50,5
94 Lešení a stavební výtahy	0,5	29 202	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2,2	141 449	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	3,2	0	0	0	207 652	0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	7,0	0	0	0	448 074	0
M42 Kuchyně	6,5	0	0	0	418 901	0
M46 Zemní práce při montážích	0,0	0	0	0	1 710	0
Celkem za stavbu	100,0	3 655 396	1 659 638	0	1 076 337	50,5

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přirážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	HOSTINEC-PŘÍSTAVBA	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 02		HOSTINEC-PŘÍSTAVBA	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
K903/2012		INFOR.STŘEDISKO A OBECNÍ ÚŘAD V OBCI LOUČKA	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Obec Loučka		
Dodavatel		JASY Vsetín s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	2 446 986		Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	1 100 236		Oborová přírážka	0
R M práce celkem	418 901		Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0		Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	3 966 124		Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	0		Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	3 966 124		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	3 966 124		Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		20,0 %		3 966 124 Kč
DPH		20,0 %		793 225 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				4 759 349 Kč

Poznámka :

Stavba :	K903/2012 INFOR.STŘEDISKO A OBECNÍ ÚŘAD V OBCI L	Rozpočet : 2
Objekt :	SO 02 HOSTINEC-PŘÍSTAVBA	HOSTINEC-PŘÍSTAVBA

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	108 567	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	529 704	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	917 267	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	378 367	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	160 698	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	116 707	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	80 667	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	27 788	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	5 844	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	29 202	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	92 176	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	70 092	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	178 122	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	182 448	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	29 795	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	166 790	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	52 766	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	7 231	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu	0	156 217	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	60 437	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	18 525	0	0	0
781 Obklady keramické	0	132 423	0	0	0
783 Nátěry	0	13 439	0	0	0
784 Malby	0	31 951	0	0	0
M42 Kuchyně	0	0	0	418 901	0
CELKEM OBJEKT	2 446 986	1 100 236	0	418 901	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	3 547 223	0
Oborová přírážka	0	0,0	3 547 223	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	3 547 223	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	3 547 223	0
Zařízení staveniště	0	0,0	3 966 124	0
Provoz investora	0	0,0	3 966 124	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	3 966 124	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	3 966 124	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	K903/2012 INFOR.STŘEDISKO A OBECNÍ ÚŘAD V OB	Rozpočet: 2
Objekt :	SO 02 HOSTINEC-PRÍSTAVBA	HOSTINEC-PRÍSTAVBA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	131201101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	206,49	139,00	28 701,85
2	131201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	206,49	20,00	4 129,76
3	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	9,71	270,00	2 620,35
4	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	9,71	163,00	1 581,92
5	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	105,53	214,00	22 582,56
6	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	105,53	22,00	2 321,57
7	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	321,72	77,00	24 772,37
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	245,03	7,00	1 715,23
9	175103111R00	Obsyp objektu	m3	76,69	242,00	18 558,16
10	215901101R00	Zhutnění podloží	m2	263,81	6,00	1 582,87
	Celkem za	1 Zemní práce				108 566,64
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
11	271571112R00	Poštář základu ze šterkopisku netříděného	m3	38,54	604,00	23 280,82
12	273321511U00	Základová deska ŽB C16/20	m3	39,69	2 223,00	88 238,21
13	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	23,01	418,00	9 617,51
14	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	23,01	46,00	1 058,39
15	273362021R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI	t	1,66	25 691,00	42 582,83
16	274321311R00	Železobeton základových pasů a patek C 16/20 (B 20)	m3	52,74	2 223,00	117 246,80
17	274351215R00	Bednění stěn základových pasů a patek- zřízení	m2	193,54	418,00	80 898,51
18	274351216R00	Bednění stěn základových pasů a patek- odstranění	m2	193,54	46,00	8 902,71
19	274366006U00	Výzt. zákl. pasů ocel 10 505	t	4,75	25 691,00	121 950,04
20	317321511U00	Překlád ŽB C20/25 v základech	m3	5,40	2 362,00	12 754,80
21	631315511R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm B 15 (C 12/15) -pod zakl. pasy a patky	m3	10,39	2 230,00	23 173,49
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				529 704,10
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
22	13487120	Osazení ocel.válcovaných nosníků HEB 220, včetně dodávky	T	3,03	19 706,00	59 740,71
23	311238113R00	Zdivo POROTHERM 24 P+D P 10 na MVC 5 tl. 24 cm	m2	4,10	730,00	2 993,00
24	311238115R00	Zdivo POROTHERM 30 P+D P 10 na MVC 5 tl. 30 cm	m2	325,28	878,00	285 591,63
25	311238218R00	Zdivo POROTHERM 44 P+D P 10 na MVC 5 tl. 44 cm	m2	53,78	1 224,00	65 831,25
26	314255107R00	Komín Schiedel	kus	1,00	51 478,00	51 478,00
27	317168111R00	Překlád POROTHERM plochý 11,5/7,1/100 cm	kus	6,00	181,00	1 086,00
28	317168112R00	Překlád POROTHERM plochý 11,5/7,1/125 cm	kus	9,00	246,00	2 214,00
29	317168122R00	Překlád POROTHERM plochý 14,5/7,1/125 cm	kus	1,00	262,00	262,00
30	317168130R00	Překlád POROTHERM 7 vysoký 23,8/7/100 cm	kus	6,00	274,00	1 644,00
31	317168131R00	Překlád POROTHERM 7 vysoký 23,8/7/125 cm	kus	14,00	347,00	4 858,00
32	317168132R00	Překlád POROTHERM 7 vysoký 23,8/7/150 cm	kus	17,00	404,00	6 868,00
33	317168133R00	Překlád POROTHERM 7 vysoký 23,8/7/175 cm	kus	6,00	501,00	3 006,00
34	317168134R00	Překlád POROTHERM 7 vysoký 23,8/7/200 cm	kus	3,00	635,00	1 905,00
35	317168135R00	Překlád POROTHERM 7 vysoký 23,8/7/225 cm	kus	21,00	727,00	15 267,00
36	317941123RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.14	t	1,43	25 052,00	35 814,34
37	317941123RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.16	t	2,15	25 052,00	53 744,06
38	342248109R00	Příčky POROTHERM 8 P+D na MVC 5 tl. 8 cm	m2	125,96	352,00	44 336,51
39	342248114R00	Příčky POROTHERM 14 P+D na MVC 5 tl. 14 cm	m2	23,09	476,00	10 988,46
40	342264051RT2	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	221,13	449,00	99 287,37
41	342265122RT8	Úprava podkroví sádkarton. na ocel. rošt, šikmá desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	237,50	574,00	136 327,41

Položkový rozpočet

Stavba :	K903/2012 INFOR.STŘEDISKO A OBECNÍ ÚŘAD V OB	Rozpočet: 2
Objekt :	SO 02 HOSTINEC-PŘÍSTAVBA	HOSTINEC-PŘÍSTAVBA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
42	342265131RT1	Uprava podkrovní sádkart. na dřev. rošt vod. desky standard tl. 12,5 mm, izol. tep. 10 cm	m2	47,19	721,00	34 023,99
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				917 266,72
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					
43	411321313R00	Stropy deskové ze železobetonu B 20 (C 16/20)	m3	8,49	2 447,00	20 767,93
44	411321313R01	Beton na trapézový plech-strop C16/20	m3	15,58	2 447,00	38 122,30
45	411351101R00	Bednění stropů deskových - zřízení	m2	279,14	260,00	72 576,48
46	411351102R00	Bednění stropů deskových - odstranění	m2	279,14	70,00	19 539,82
47	411354173R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení	m2	279,14	139,00	38 800,50
48	411354174R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění	m2	279,14	33,00	9 211,63
49	411361921RT5	Výztuž stropů svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 6,0 mm, oka 150 / 150 mm	t	0,17	25 691,00	4 418,85
50	417321313R00	Ztužující pásy a věnce ze železobetonu B 20	m3	9,20	2 614,00	24 044,09
51	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	70,09	511,00	35 816,14
52	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	70,09	65,00	4 555,87
53	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505	t	0,83	25 691,00	21 267,01
54	764171501U00	Trapézový plech-strop 40/183	m2	222,56	401,00	89 246,56
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				378 367,20
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					
55	612421637R00	Omitka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	640,23	251,00	160 698,23
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřní				160 698,23
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					
56	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	36,58	23,00	841,29
57	622311153RT3	Zateplovací systém ostění, EPS F tl. 30 mm s omítkou silikonovou 2,0 kg/m2	m2	22,79	604,00	13 766,67
58	622421307RU5	Zateplovací systém EPS - F tl. 150 mm se silikonovou omítkou 2,0 kg/m2	m2	113,79	752,00	85 571,96
59	622471317RP1	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota silikonová Akronát	m2	136,59	121,00	16 526,79
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				116 706,71
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					
60	596211000U00	Kladení dlažby z dlaždic beton 4hr	m2	25,07	260,00	6 518,20
61	631361921RT1	Výztuž potěru svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 4,0 mm, oka 150/150 mm	t	0,32	25 691,00	8 131,20
62	632451236R00	Potěr pískocementový hlazený ocel. hlad. tl. 50 mm	m2	232,70	244,00	56 778,60
63	632922913R00	Kladení dlaždic 50 x 50 cm na terče plastové	m2	4,10	195,00	799,50
64	59245601	Dlaždice betonová HBB 50x50x5 cm šedá	m2	32,09	263,00	8 438,88
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				80 666,58
Díl: 64	Výplně otvorů					
65	641991721U00	Osaz rámu oken z plastů 4m2 na MPP	kus	12,00	520,00	6 240,00
66	642942111RT2	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně CgH 60 x 197	kus	2,00	1 063,00	2 126,00
67	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně CgH 80 x 197	kus	10,00	1 086,00	10 860,00
68	642942111RU3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně CgH 70 x 197	kus	4,00	1 209,00	4 836,00
69	642945111R00	Osazení zárubní ocel. požár.1křidl., pl. do 2,5 m2 vč. dodávky	kus	1,00	3 726,00	3 726,00
Celkem za		64 Výplně otvorů				27 788,00
Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání					
70	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	254,10	23,00	5 844,30
Celkem za		9 Ostatní konstrukce, bourání				5 844,30
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					

Položkový rozpočet

Stavba :	K903/2012 INFOR.STŘEDISKO A OBECNÍ ÚŘAD V OB	Rozpočet: 2
Objekt :	SO 02 HOSTINEC-PŘÍSTAVBA	HOSTINEC-PŘÍSTAVBA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
71	941941051R00	Montáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m	m2	245,00	42,00	10 290,00
72	941941391R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051	m2	245,00	14,00	3 430,00
73	941944851R00	Demontáž lešení leh.fad.bez podlah,š.1,5 m,H 10 m	m2	245,00	23,00	5 635,00
74	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	158,81	33,00	5 240,81
75	944941103R00	Ochranné zábradlí na leš.konstrukcích, dvoutýčové	m	98,00	47,00	4 606,00
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						29 201,81
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
76	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	663,14	139,00	92 176,10
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						92 176,10
Díl: 711	Izolace proti vodě					
77	711141559RZ3	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky	m2	263,81	179,00	47 222,35
78	711142559RZ3	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky	m2	15,84	197,00	3 119,53
79	711471051RZ5	Střešní fólie PVC včetně dodávky fólie tl. 1,5 mm	m2	72,16	250,00	18 040,08
80	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	683,82	2,50	1 709,55
Celkem za 711 Izolace proti vodě						70 091,51
Díl: 713	Izolace tepelné					
81	713111130RV8	Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve 2 vrstvy - včetně dodávky tl. 160+50 mm	m2	240,98	351,00	84 585,45
82	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci	m2	221,13	22,00	4 864,86
83	2837592	Spádová vrstva polystyren130-180mm-tvrzená	m3	3,94	2 139,00	8 435,79
84	28375886	Deska polystyren. tl. 140 mm	m2	243,24	312,00	75 891,82
85	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	1 737,78	2,50	4 344,45
Celkem za 713 Izolace tepelné						178 122,37
Díl: 762	Konstrukce tesařské					
86	285377111R00	Ztužující táhla z oceli	m	16,50	955,00	15 757,50
87	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	154,24	121,00	18 663,04
88	762332130R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2	m	63,50	172,00	10 922,00
89	762342203RT2	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/5 cm	m2	285,57	63,00	17 990,68
90	762342204RT2	Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm včetně dodávky řeziva, latě 3/5 cm	m2	285,57	22,00	6 282,46
91	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	9,67	697,00	6 740,34
92	762523104RT3	Položení podlah hoblovaných na sraz z prken včetně dodávky, prkna hoblovaná tl. 24 mm	m2	105,70	272,00	28 750,40
93	762841310U00	Mtž podbití vč.osb desek tl.16mm a tep.isol.tl.30m	m2	32,94	390,00	12 845,43
94	60515501	Řezivo krovu	m3	9,67	5 771,00	55 808,46
95	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	1 737,60	5,00	8 688,01
Celkem za 762 Konstrukce tesařské						182 448,31
Díl: 764	Konstrukce klempířské					
96	764252403R00	Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	45,73	310,00	14 176,30
97	764259411R00	Kotlík kónický z pl.Ti-Zn pro trouby, D do 150 mm	kus	4,00	642,00	2 568,00
98	764510450R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 330 mm	m	17,00	384,00	6 528,00
99	764554403R00	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 120 mm	m	14,00	414,00	5 796,00
100	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	290,68	2,50	726,71
Celkem za 764 Konstrukce klempířské						29 795,01
Díl: 765	Krytiny tvrdé					
101	765331221R00	Krytina beton.Bramac, s úpravou, ostatní, na sucho	m2	285,57	439,00	125 363,61
102	765331231RT5	Hřeben Bramac, s úpravou, na sucho hřebenáč Alpský Classic s větracím pásem	m	23,80	543,00	12 923,40
103	765901211R00	Zakrytí střech parotěsnou zábranou	m2	285,57	72,00	20 560,77

Položkový rozpočet

Stavba :	K903/2012 INFOR.STŘEDISKO A OBECNÍ ÚŘAD V OB	Rozpočet: 2
Objekt :	SO 02 HOSTINEC-PRÍSTAVBA	HOSTINEC-PRÍSTAVBA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
104	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	1 588,48	5,00	7 942,39
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé				166 790,17
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
105	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. do 0,8 m	kus	16,00	368,00	5 888,00
106	766661412R00	Montáž dveří protipožár. 1kř. do 80 cm	kus	1,00	469,00	469,00
107	61161712	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 60x197	kus	2,00	2 093,00	4 186,00
108	61161717	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 70x197 cm	kus	4,00	2 093,00	8 372,00
109	61161720	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 80x197	kus	10,00	2 093,00	20 930,00
110	61168501.A	Dveře dřevěné vnitřní hladké protipožár. 80/197 cm	kus	1,00	11 634,00	11 634,00
111	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	514,79	2,50	1 286,98
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				52 765,98
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					
112	7670001	D+M ocelové vrátka pod beton. rampu-pro popelnice	ks	1,00	7 231,00	7 231,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				7 231,00
Díl: 769	Otvorové prvky z plastu					
113	769-1	M+D plastových oken imitace dřeva	m2	27,80	3 535,00	98 273,00
114	769-2	M+D plast. dveří, vč. zárubně	m2	8,78	6 050,00	53 106,90
115	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1 935,00	2,50	4 837,50
	Celkem za	769 Otvorové prvky z plastu				156 217,40
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					
116	771445014R00	Obklad soklíků hutných, rovných, tmel, 20x10 v10	m	16,47	67,00	1 103,29
117	771575107R00	Montáž podlah keram., režně hladké, tmel, 20x20 cm	m2	73,90	372,00	27 490,80
118	771589793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	73,90	9,00	665,10
119	59763690	Dlažba keram. 200x200x9 mm	m2	48,18	325,00	15 657,30
120	59763691	Dlažba keram. 200x200x9 mm protiskluz	m2	34,93	362,00	12 644,76
121	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	575,59	5,00	2 877,95
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				60 437,34
Díl: 776	Podlahy povlakové					
122	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC včetně dodávky soklíku PVC	m	24,35	31,00	754,85
123	776521100RU2	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na Chemopren včetně podlahoviny	m2	41,53	382,00	15 864,46
124	776992111RT1	Svařování povlak. podlah Altro z pásů nebo čtverců včetně svařovací šňůry Altro WR	m	41,53	23,00	955,19
125	776996110R00	Napuštění povlakových podlah pastou	m2	41,53	12,00	498,36
126	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	180,73	2,50	451,82
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				18 524,68
Díl: 781	Obklady keramické					
127	781415014R00	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 20x20 cm	m2	177,86	372,00	66 163,51
128	781419705R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	177,86	3,00	533,58
129	781493111U00	Plastový profil lepený rohový	m	10,40	98,00	1 019,20
130	781494511U00	Plastový profil flex lep ukončovací	m	100,06	74,00	7 400,44
131	59767110	Obklad keram. Rakodur 200x200x8	m2	195,64	270,00	52 824,00
132	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	1 279,45	3,50	4 478,08
	Celkem za	781 Obklady keramické				132 422,74
Díl: 783	Nátěry					
133	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x	m2	363,23	37,00	13 439,44
	Celkem za	783 Nátěry				13 439,44
Díl: 784	Malby					
134	784442011R00	Malba disperzní interiérová HET, výška do 3,8 m	m2	968,20	33,00	31 950,60
	Celkem za	784 Malby				31 950,60

Položkový rozpočet

Stavba :	K903/2012 INFOR.STŘEDISKO A OBECNÍ ÚŘAD V OB	Rozpočet: 2
Objekt :	SO 02 HOSTINEC-PŘÍSTAVBA	HOSTINEC-PŘÍSTAVBA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M42	Kuchyně				
135	42001	D+M kuchyně	kpl	1,00	418 901,00	418 901,00
	Celkem za	M42 Kuchyně				418 901,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2.1	Zdravotechnika	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 02		HOSTINEC-PŘÍSTAVBA	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
K903/2012		INFOR.STŘEDISKO A OBECNÍ ÚŘAD V OBCI LOUČKA	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Obec Loučka		
Dodavatel		JASY Vsetín s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	283 889	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	283 889	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		29 260	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		313 149	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		313 149	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis :		Podpis :	

Základ pro DPH	20,0	%	313 149 Kč
DPH	20,0	%	62 630 Kč
Základ pro DPH	0,0	%	0 Kč
DPH	0,0	%	0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM	375 779 Kč
------------------------------	-------------------

Poznámka :

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
900 HZS	0	0	0	0	29 260
721 Vnitřní kanalizace	0	58 936	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	80 441	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	137 537	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	6 975	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	283 889	0	0	29 260

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	283 889	0
Oborová přírážka	0	0,0	283 889	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	283 889	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	283 889	0
Zařízení staveniště	0	0,0	283 889	0
Provoz investora	0	0,0	283 889	0
Kompletační činnost (ICD)	0	0,0	283 889	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	283 889	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	K903/2012 INFOR.STŘEDISKO A OBECNÍ ÚŘAD V OB	Rozpočet: 2.1
Objekt :	SO 02 HOSTINEC-PŘÍSTAVBA	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 900	HZS					
1	904 R01	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Komplexní vyzkoušení	hod	40,00	209,00	8 360,00
2	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	hod	100,00	209,00	20 900,00
Celkem za 900 HZS						29 260,00
Díl: 721	Vnitřní kanalizace					
3	721171905U00	Potr PP odpadní odbočka hrdlo DN110	kus	5,00	460,00	2 300,00
4	721171906U00	Potr PP odpadní odbočka hrdlo DN125	kus	2,00	1 096,00	2 192,00
5	721171913U00	Potrubí PP odpadní propojení DN 50	kus	8,00	163,00	1 304,00
6	721171915U00	Potrubí PP odpadní propojení DN 110	kus	4,00	276,00	1 104,00
7	721171917U00	Potrubí PP odpadní propojení DN 160	kus	1,00	687,00	687,00
8	721174042U00	Kanal potr PP přípoj DN 40	m	31,00	222,00	6 882,00
9	721174043U00	Kanal potr PP přípoj DN 50	m	29,00	243,00	7 047,00
10	721174044U00	Kanal potr PP přípoj DN 70	m	16,00	298,00	4 768,00
11	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm	m	31,00	353,00	10 943,00
12	721176126R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,1 mm	m	10,00	543,00	5 430,00
13	721176127R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 3,9 mm	m	8,00	549,00	4 392,00
14	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	10,00	42,00	420,00
15	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	5,00	47,00	235,00
16	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	6,00	70,00	420,00
17	721211402U00	Vpust podl DN 40/50 aut vz uz	kus	2,00	1 055,00	2 110,00
18	721273150RT1	Hlavice ventilační přivětrávací HL900 přivzdušňovací ventil HL900, DN 50/70/100	kus	3,00	1 109,00	3 327,00
19	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	125,00	18,00	2 250,00
20	721290113R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 300	m	125,00	25,00	3 125,00
Celkem za 721 Vnitřní kanalizace						58 936,00
Díl: 722	Vnitřní vodovod					
21	722174311R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20	m	125,00	172,00	21 500,00
22	722174312R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 25	m	88,00	205,00	18 040,00
23	722174313R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 32	m	31,00	271,00	8 401,00
24	722174314R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 40	m	15,00	421,00	6 315,00
25	722190223R00	Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 25	soubor	1,00	2 368,00	2 368,00
26	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	36,00	126,00	4 536,00
27	722224111R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15	kus	8,00	76,00	608,00
28	722224152U00	Kulový kohout zahradní 1/2 - 3/4	kus	5,00	182,00	910,00
29	722232043U00	Kulový kohout R250D 1/2 páčka	kus	4,00	152,00	608,00
30	722232044U00	Kulový kohout R250D 3/4 páčka	kus	10,00	221,00	2 210,00
31	722232045U00	Kulový kohout R250D 1 páčka	kus	6,00	321,00	1 926,00
32	722262222U00	Vodoměr závit -40°C G 1/2x110mm	kus	2,00	682,00	1 364,00
33	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	259,00	27,00	6 993,00
34	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	259,00	18,00	4 662,00
Celkem za 722 Vnitřní vodovod						80 441,00
Díl: 725	Zařizovací předměty					
35	725012121R00	Kombifix geberit+tláčítka Samba	soubor	4,00	2 143,00	8 572,00
36	725012123R00	Kombifix Geberit+pneumatické ovládání pro inv.WC	soubor	1,00	2 143,00	2 143,00
37	725014131R00	Klozet závěsný OLYMP 2064.0 + sedátko, bílý	soubor	4,00	3 090,00	12 360,00
38	725014171R00	Klozet závěsný MIO 8.2071.0 + sedátko, bílý	soubor	1,00	4 420,00	4 420,00
39	725017132R00	Umyvadlo na šrouby OLYMP 1064.1, 55 cm, bílé	soubor	7,00	1 429,00	10 003,00
40	725017138R00	Kryt sifonu umyvadel OLYMP 1064.0 až 1064.2, bílý	soubor	7,00	1 035,00	7 245,00
41	725017183R00	Umyvadlo na šrouby MIO 8.107.4, 65 cm, bílé	soubor	1,00	1 975,00	1 975,00
42	725017185R00	Sifon pro invalidní umyvadlo	soubor	1,00	1 336,00	1 336,00

Položkový rozpočet

Stavba :	K903/2012 INFOR.STŘEDISKO A OBECNÍ ÚŘAD V OB	Rozpočet: 2.1
Objekt :	SO 02 HOSTINEC-PŘÍSTAVBA	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
43	725019101R00	Výlevka MIRA 5104.6 s plastovou mřížkou SAM T 611	soubor	1,00	4 042,00	4 042,00
44	725111131U00	Splachovač nádrží plast vysokopoi	soubor	1,00	1 691,00	1 691,00
45	725119101U00	Mtž splach nádrží vysoko poloř	kus	1,00	825,00	825,00
46	725119110R00	Montáž splachovací nádrže Kombifix pro WC	kus	5,00	473,00	2 365,00
47	725119213U00	Mtž klozet mís závěsných	kus	5,00	482,00	2 410,00
48	725122231R00	Pisoár Golem s radarovým splachovačem, SLP 19RS	soubor	3,00	7 991,00	23 973,00
49	725129201R00	Montáž pisoárového záchodku bez nádrže	soubor	3,00	773,00	2 319,00
50	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	8,00	485,00	3 880,00
51	725291706U00	Smalt madlo rovné dl 800 mm	soubor	2,00	532,00	1 064,00
52	725291722U00	Smalt madlo krakorcové sk dl 834 mm	soubor	1,00	745,00	745,00
53	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - mydelníků, držáků ap	soubor	3,00	97,00	291,00
54	725312211U00	Dřez keramický DORIS 5102.9	soubor	5,00	2 593,00	12 965,00
55	725314290R00	Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	5,00	307,00	1 535,00
56	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	5,00	498,00	2 490,00
57	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	1,00	499,00	499,00
58	725810401R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky T. 66 G 1/2	soubor	27,00	172,00	4 644,00
59	725821753U00	Baterie RAF zeď 1553 dřezová	soubor	5,00	2 093,00	10 465,00
60	725822211U00	Baterie RAF stojan páka MD 21	soubor	7,00	1 256,00	8 792,00
61	725822245U00	Baterie RAF stojan páka C 105 dřez	soubor	1,00	1 758,00	1 758,00
62	725829202R00	Montáž baterie umyv. a dřezové	kus	14,00	195,00	2 730,00
Celkem za		725 Zařizovací předměty				137 537,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
63	767212408R00	Montáž atyp. konstrukcí do 5kg	kg	93,00	75,00	6 975,00
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				6 975,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2.2	Ústřední vytápění	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 02		HOSTINEC-PŘÍSTAVBA	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
K903/2012		INFOR.STŘEDISKO A OBECNÍ ÚŘAD V OBCI LOUČKA	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Obec Loučka		
Dodavatel		JASY Vsetín s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0		Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	265 050		Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0		Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0		Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	265 050		Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	21 258		Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	286 308		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	286 308		Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	20,0 %			286 308 Kč
DPH	20,0 %			57 262 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				343 570 Kč

Poznámka :

Stavba :	K903/2012 INFOR.STŘEDISKO A OBECNÍ ÚŘAD V OBCI L	Rozpočet : 2.2
Objekt :	SO 02 HOSTINEC-PŘÍSTAVBA	Ústřední vytápění

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
900 HZS	0	0	0	0	21 258
713 Izolace tepelné	0	17 254	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	187 839	0	0	0
734 Armatury	0	7 242	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	42 965	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	9 750	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	265 050	0	0	21 258

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	265 050	0
Oborová přírážka	0	0,0	265 050	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	265 050	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	265 050	0
Zařízení staveniště	0	0,0	265 050	0
Provoz investora	0	0,0	265 050	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	265 050	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	265 050	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	K903/2012 INFOR.STŘEDISKO A OBECNÍ ÚŘAD V OB	Rozpočet: 2.2
Objekt :	SO 02 HOSTINEC-PŘÍSTAVBA	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 900		HZS				
1	904 R01	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Komplexní vyzkoušení	hod	30,00	207,00	6 210,00
2	904 R02	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Topná zkouška	hod	72,00	209,00	15 048,00
	Celkem za	900 HZS				21 258,00
Díl: 713		Izolace tepelné				
3	713462151U00	Izol ohybu skruží spona -DN 16	kus	49,00	16,00	784,00
4	713462152U00	Izol ohybu skruží spona -DN 20	kus	191,00	19,00	3 629,00
5	713462153U00	Izol ohybu skruží spona -DN 25	kus	79,00	20,00	1 580,00
6	713462154U00	Izol ohybu skruží spona -DN 32	kus	130,00	21,00	2 730,00
7	722182001R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25	m	449,00	19,00	8 531,00
	Celkem za	713 Izolace tepelné				17 254,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				
8	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	18,00	63,00	1 134,00
9	733113115R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 25	kus	6,00	113,00	678,00
10	733141102R00	Odvzdušňovací nádoby z trub. ocelových do DN 50	kus	8,00	397,00	3 176,00
11	733161104R00	Potrubí měděné Supersan 15 x 1 mm, polotvrdé	m	49,00	236,00	11 564,00
12	733161106R00	Potrubí měděné Supersan 18 x 1 mm, polotvrdé	m	103,00	275,00	28 325,00
13	733161107R00	Potrubí měděné Supersan 22 x 1 mm, polotvrdé	m	88,00	310,00	27 280,00
14	733161108R00	Potrubí měděné Supersan 28 x 1,5 mm, tvrdé	m	79,00	477,00	37 683,00
15	733161109R00	Potrubí měděné Supersan 35 x 1,5 mm, tvrdé	m	130,00	562,00	73 060,00
16	733291101U00	Zkouška těsnosti potrubí Cu -D 35	m	449,00	11,00	4 939,00
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				187 839,00
Díl: 734		Armatury				
17	734209103R00	Montáž armatur závitových, s 1závitem, G 1/2 včetně ventilu odvzdušňovacího automatického	kus	6,00	15,00	90,00
18	734209103R00	Montáž armatur závitových, s 1závitem, G 1/2 včetně ventilu odvzdušňovacího automatického	kus	10,00	15,00	150,00
19	734209113R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1/2	kus	9,00	47,00	423,00
20	734209115R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1 včetně kulového kohoutu	kus	4,00	66,00	264,00
21	734209116R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 5/4 včetně kulového kohoutu	kus	6,00	78,00	468,00
22	734221672RT3	Hlavice ovládání ventilů termostat. RD 80 R Heimeier hlavice K 6000-00	kus	9,00	294,00	2 646,00
23	734261224R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 3/4	kus	4,00	103,00	412,00
24	734261225R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 1	kus	8,00	154,00	1 232,00
25	734261313RT3	Šroubení V 4301 rohové, G 1/2 Heimeier Vekolux	kus	9,00	173,00	1 557,00
	Celkem za	734 Armatury				7 242,00
Díl: 735		Otopná tělesa				
26	735000912R00	Oprava-vyregulování ventilů s termost. ovládáním	kus	9,00	72,00	648,00
27	735152271U00	Těleso Ventil Kompakt11 v/I 600/400	kus	1,00	2 071,00	2 071,00
28	735152473U00	Těleso Ventil Kompakt21 v/I 600/600	kus	1,00	2 863,00	2 863,00
29	735152579U00	Těleso Ventil Kompakt22 v/I 600/1200	kus	1,00	4 323,00	4 323,00
30	735152580U00	Těleso Ventil Kompakt22 v/I 600/1400	kus	6,00	4 733,00	28 398,00
31	735156920R00	Tlakové zkoušky otopných těles Radik 20-22	kus	9,00	144,00	1 296,00
32	735159521R00	Montáž panel.těles 2řadých, bez odvzd., 1200 mm	soubor	9,00	360,00	3 240,00
33	735191905R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	9,00	14,00	126,00
	Celkem za	735 Otopná tělesa				42 965,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
34	767212408R00	Montáž atyp.konstrukcí do 5kg	kg	130,00	75,00	9 750,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				9 750,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2.3	Elektroinstalace	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 02		HOSTINEC-PŘÍSTAVBA	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
K903/2012		INFOR.STŘEDISKO A OBECNÍ ÚŘAD V OBCI LOUČKA	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Obec Loučka		
Dodavatel		JASY Vsetín s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	0	Ztižené výrobní podmínky		0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka		0
R	M práce celkem	174 446	Přesun stavebních kapacit		0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava		0
ZRN	celkem	174 446	Zařízení staveniště		0
			Provoz investora		0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)		0
ZRN+HZS		174 446	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS		174 446	Ostatní náklady celkem		0
Vypracoval			Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :			Jméno :		Jméno :
Datum :			Datum :		Datum :
Podpis :			Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH			20,0 %		174 446 Kč
DPH			20,0 %		34 889 Kč
Základ pro DPH			0,0 %		0 Kč
DPH			0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			209 335 Kč		

Poznámka :

Stavba :	K903/2012 INFOR.STŘEDISKO A OBECNÍ ÚŘAD V OBCI L	Rozpočet : 2.3
Objekt :	SO 02 HOSTINEC-PŘÍSTAVBA	Elektroinstalace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	0	174 446	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	174 446	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště	0	0,0	174 446	0
Provoz investora	0	0,0	174 446	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	174 446	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	174 446	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	K903/2012 INFOR.STŘEDISKO A OBECNÍ ÚŘAD V OB	Rozpočet: 2.3
Objekt :	SO 02 HOSTINEC-PŘÍSTAVBA	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	01	Elektroinstalace_viz.sub.rozpočet	soubor	1,00	174 446,00	174 446,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				174 446,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2.4	Vzduchotechnika	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 02		HOSTINEC-PŘÍSTAVBA	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
K903/2012		INFOR.STŘEDISKO A OBECNÍ ÚŘAD V OBCI LOUČKA	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Obec Loučka		
Dodavatel		JASY Vsetín s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	448 074	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	448 074	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	448 074	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	448 074	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		20,0 %	448 074 Kč
DPH		20,0 %	89 615 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			537 689 Kč

Poznámka :

Stavba :	K903/2012 INFOR.STŘEDISKO A OBECNÍ ÚŘAD V OBCI L	Rozpočet : 2.4
Objekt :	SO 02 HOSTINEC-PŘÍSTAVBA	Vzduchotechnika

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	0	448 074	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	448 074	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště	0	0,0	448 074	0
Provoz investora	0	0,0	448 074	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	448 074	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	448 074	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	K903/2012 INFOR.STŘEDISKO A OBECNÍ ÚŘAD V OB	Rozpočet: 2.4
Objekt :	SO 02 HOSTINEC-PŘÍSTAVBA	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				
1	01	Vzduchotechnika_viz.sub.rozpočet	soubor	1,00	448 074,00	448 074,00
	Celkem za	M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				448 074,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	8	ÚPRAVA ELEKTRO PŘÍPOJKY	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 08		ÚPRAVA ELEKTRO PŘÍPOJKY	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
K903/2012		INFOR.STŘEDISKO A OBECNÍ ÚŘAD V OBCI LOUČKA	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Obec Loučka		
Dodavatel		JASY Vsetín s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0		Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0		Oborová přírážka	0
R M práce celkem	31 988		Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0		Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	31 988		Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	0		Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	31 988		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	31 988		Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	20,0	%		31 988 Kč
DPH	20,0	%		6 398 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				38 386 Kč

Poznámka :

Stavba :	K903/2012 INFOR.STŘEDISKO A OBECNÍ ÚŘAD V OBCI L	Rozpočet : 8
Objekt :	SO 08 ÚPRAVA ELEKTRO PŘÍPOJKY	ÚPRAVA ELEKTRO PŘÍPOJKY

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	0	31 988	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	31 988	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště	0	0,0	31 988	0
Provoz investora	0	0,0	31 988	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	31 988	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	31 988	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	K903/2012 INFOR.STŘEDISKO A OBECNÍ ÚŘAD V OB	Rozpočet: 8
Objekt :	SO 08 ÚPRAVA ELEKTRO PŘÍPOJKY	ÚPRAVA ELEKTRO PŘÍPOJKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	01	Úprava el.přípojky_viz.sub.rozpočet	soubor	1,00	31 988,00	31 988,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				31 988,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	9	VODOVODNÍ PŘÍPOJKA	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 09		VODOVODNÍ PŘÍPOJKA	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
K903/2012		INFOR.STŘEDISKO A OBECNÍ ÚŘAD V OBCI LOUČKA	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Obec Loučka		
Dodavatel		JASY Vsetín s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	54 992	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	1 512	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	56 504	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	56 504	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	56 504	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	20,0 %		56 504 Kč
DPH	20,0 %		11 301 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			67 805 Kč

Poznámka :

Stavba :	K903/2012 INFOR.STŘEDISKO A OBECNÍ ÚŘAD V OBCI L	Rozpočet : 9
Objekt :	SO 09 VODOVODNÍ PŘÍPOJKA	VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	23 661	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	1 342	0	0	0	0
87 Potrubí z trub z plastických hmot	2 184	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	24 974	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 831	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	1 218	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	294	0
CELKEM OBJEKT	54 992	0	0	1 512	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztižené výrobní podmínky	0	0,0	54 992	0
Oborová přírážka	0	0,0	54 992	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	54 992	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	54 992	0
Zařízení staveniště	0	0,0	56 504	0
Provoz investora	0	0,0	56 504	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	56 504	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	56 504	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	K903/2012 INFOR.STŘEDISKO A OBECNÍ ÚŘAD V OB	Rozpočet: 9
Objekt :	SO 09 VODOVODNÍ PŘÍPOJKA	VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení ruční výkop	m3	1,36	385,00	523,60
2	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	12,60	326,00	4 107,60
3	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	12,60	22,00	277,20
4	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3	m3	12,60	391,00	4 926,60
5	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	12,60	45,00	567,00
6	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 2m	m2	63,00	40,00	2 520,00
7	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	63,00	9,00	567,00
8	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	8,40	69,00	579,60
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	7,56	130,00	982,80
10	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	7,56	14,00	105,84
11	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	17,64	116,00	2 046,24
12	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	5,88	315,00	1 852,20
13	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	7,56	223,00	1 685,88
14	583314004	Kamenivo těžené frakce 4/8 B obsyp potrubí	T	11,63	251,00	2 919,46
	Celkem za	1 Zemní práce				23 661,02
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
15	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	1,68	698,00	1 172,64
16	452313131R00	Bloky pro potrubí z betonu	m3	0,03	2 361,00	63,75
17	452353101R00	Bednění bloků pod potrubí vč. odbednění	m2	0,36	294,00	105,84
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				1 342,23
Díl: 87		Potrubí z trub z plastických hmot				
18	871211121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 63 mm	m	21,00	17,00	357,00
19	877211121U00	MTŽ eltv výkop tr PE sv DN 63	kus	1,00	47,00	47,00
20	40216311	Fialen - koleno SDR 11 D 63	kus	1,00	181,00	181,00
21	PipPE100-11-63	Trubka vodorovná PE 100, SDR 11 D 63x5,8	m	21,32	75,00	1 598,63
	Celkem za	87 Potrubí z trub z plastických hmot				2 183,63
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				
22	891211111R00	Montáž vodorovných šoupátek ve výkopu DN 50	kus	1,00	377,00	377,00
23	891269111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 100	kus	1,00	846,00	846,00
24	892233111R00	Desinfekce vodorovného potrubí DN 70	m	21,00	42,00	882,00
25	892241111R00	Tlaková zkouška vodorovného potrubí DN 80	m	21,00	11,00	231,00
26	892372111R00	Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 300	kus	2,00	4 469,00	8 938,00
27	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00	353,00	353,00
28	PC-dokumentace	Dokumentace skutečného provedení	kus	1,00	2 327,00	2 327,00
29	PC-napojení	Napojení na stáv. objekt	ks	1,00	930,00	930,00
30	PC-ohrazení	Ohrazení výkopu páskou	m	21,00	65,00	1 365,00
31	PC-vytyčení	Vytyčení stávajících sítí	ks	1,00	3 259,00	3 259,00
32	PC-zaměření	Skutečné zaměření stavby	m	21,00	51,00	1 071,00
33	Haw1650	Poklop uliční Hawle 1650	kus	1,00	288,00	288,00
34	Haw2810-04	Šoupátko Hawle s ISO výstupem 2810 DN 50-ZAK 34	kus	1,01	1 666,00	1 682,66
35	Haw3481	Podkladní deska pod šoup. poklop Hawle 3481	kus	1,00	148,00	148,00
36	Haw3810-05	Navrtávací pas UNI ZAK Hawle 3810 DN 100/34	kus	1,01	1 582,00	1 597,82
37	Haw9601	Zemní souprava teleskop. Hawle 9601 DN 3/4"-2"	kus	1,00	679,00	679,00
	Celkem za	89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				24 974,48
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
38	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	15,22	186,00	2 831,09
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 831,09
Díl: M21		Elektromontáže				

Položkový rozpočet

Stavba :	K903/2012 INFOR.STŘEDISKO A OBECNÍ ÚŘAD V OB	Rozpočet: 9
Objekt :	SO 09 VODOVODNÍ PŘÍPOJKA	VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
39	210900521RT1	Vodič AY 2,5 mm2 uložený volně včetně dodávky vodiče AY 2.5	m	24,00	12,00	288,00
40	PC80010500	Ukončení vodiče	ks	2,00	465,00	930,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				1 218,00
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				
41	460490012RT1	Zakrytí výstražnou folií PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	21,00	14,00	294,00
Celkem za		M46 Zemní práce při montážích				294,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	11	PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 11		PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
K903/2012		INFOR.STŘEDISKO A OBECNÍ ÚŘAD V OBCI LOUČKA	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Obec Loučka			
Dodavatel	JASY Vsetín s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
HSV celkem	44 714	Ztížené výrobní podmínky		0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka		0
R M práce celkem	354	Přesun stavebních kapacit		0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava		0
ZRN celkem	45 068	Zařízení staveniště		0
		Provoz investora		0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)		0
ZRN+HZS	45 068	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS	45 068	Ostatní náklady celkem		0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	Jméno :	
Datum :		Datum :	Datum :	
Podpis :		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	20,0 %			45 068 Kč
DPH	20,0 %			9 014 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			54 082 Kč	

Poznámka :

Stavba :	K903/2012 INFOR.STŘEDISKO A OBECNÍ ÚŘAD V OBCI	Rozpočet : 11
Objekt :	SO 11 PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE	PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	19 213	0	0	0	0
4 Vodorovně konstrukce	536	0	0	0	0
5 Komunikace	5 154	0	0	0	0
87 Potrubí z trub z plastických hmot	2 208	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	14 507	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 096	0	0	0	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	354	0
CELKEM OBJEKT	44 714	0	0	354	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	44 714	0
Oborová přírážka	0	0,0	44 714	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	44 714	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	44 714	0
Zařízení staveniště	0	0,0	45 068	0
Provoz investora	0	0,0	45 068	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	45 068	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	45 068	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	K903/2012 INFOR.STŘEDISKO A OBECNÍ ÚŘAD V OB	Rozpočet: 11
Objekt :	SO 11 PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE	PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	2,00	190,00	380,00
2	130001101R00	Příplatek za ztlížení hloubení v blízkosti vedení ruční výkop	m3	5,02	381,00	1 914,14
3	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	6,40	326,00	2 086,40
4	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	6,40	22,00	140,80
5	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3	m3	6,40	391,00	2 502,40
6	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	6,40	45,00	288,00
7	151101101R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložené	m2	32,00	40,00	1 280,00
8	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené	m2	32,00	9,00	288,00
9	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	6,40	69,00	441,60
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	6,94	130,00	902,72
11	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	6,94	14,00	97,22
12	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	9,15	116,00	1 061,63
13	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	2,88	315,00	907,20
14	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	6,94	223,00	1 548,51
15	583314004	Kamenivo těžené frakce 4/8 B obsyp potrubí	T	5,70	251,00	1 429,95
16	583419033	Kamenivo drcené frakce 32/63 zásyp ve zpevněných plochách	T	6,52	605,00	3 944,54
	Celkem za	1 Zemní práce				19 213,11
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
17	451573111R00	Lože pod potrubí ze šterkopisku do 63 mm	m3	0,77	698,00	536,06
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				536,06
Díl: 5		Komunikace				
18	113107124R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.40 cm	m2	3,20	453,00	1 449,60
19	113107141R00	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	3,20	73,00	233,60
20	566901111R00	Vyspravení podkladu po překopech šterkopiskem	m3	0,64	479,00	306,56
21	566903111R00	Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným	t	1,21	450,00	544,32
22	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	3,20	8,00	25,60
23	577112125R00	Beton asf. ACO 11 (ABS),modifik.tř.l nad 3m,tl.6cm	m2	3,20	328,00	1 049,60
24	919735111R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm	m	8,00	46,00	368,00
25	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	2,11	38,00	80,01
26	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	18,95	10,00	189,50
27	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	2,11	105,00	221,09
28	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti vč živice	t	2,11	326,00	686,43
	Celkem za	5 Komunikace				5 154,31
Díl: 87		Potrubí z trub z plastických hmot				
29	871315211U00	Potr.PVC-systém KG třídy SN4 DN150	m	8,00	251,00	2 008,00
30	877315211U00	MTŽ tvar PVC-syst KG jednoos DN150	kus	1,00	130,00	130,00
31	PipKGB150/15	Oblouk KGB DN 150/15°	kus	1,00	70,00	70,00
	Celkem za	87 Potrubí z trub z plastických hmot				2 208,00
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				
32	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	8,00	16,00	128,00
33	892573111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 200, vodou	sada	1,00	1 767,00	1 767,00
34	PC-dokumentace	Dokumentace skutečného provedení	kus	1,00	5 117,00	5 117,00
35	PC-napojení	Napojení na stáv.šachtu	ks	1,00	1 395,00	1 395,00
36	PC-ohrazení	Ohrazení výkopu páskou	m	8,00	65,00	520,00
37	PC-vytyčení	Vytyčení stávajících sítí	ks	4,00	930,00	3 720,00
38	PC-zaměření	Skutečné zaměření stavby (8 m)	ks	1,00	1 860,00	1 860,00
	Celkem za	89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				14 507,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				

Položkový rozpočet

Stavba :	K903/2012 INFOR.STŘEDISKO A OBECNÍ ÚŘAD V OB	Rozpočet: 11
Objekt :	SO 11 PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE	PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
39	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	16,64	186,00	3 095,82
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				3 095,82
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				
40	460510201RT1	Žlab kabelový prefabrikovaný TK 1, neasfaltovaný včetně dodávky žlabu a poklopu	m	2,00	177,00	354,00
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				354,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	12	PŘÍPOJKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 12		PŘÍPOJKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
K903/2012		INFOR.STŘEDISKO A OBECNÍ ÚŘAD V OBCI LOUČKA	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Obec Loučka			
Dodavatel	JASY Vsetín s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	189 915		Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0		Oborová přírážka	0
R M práce celkem	1 062		Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0		Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	190 977		Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	0		Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	190 977		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	190 977		Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	20,0	%		190 977 Kč
DPH	20,0	%		38 195 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				229 172 Kč

Poznámka :

Stavba :	K903/2012 INFOR.STŘEDISKO A OBECNÍ ÚŘAD V OBCI L	Rozpočet : 12
Objekt :	SO 12 PŘÍPOJKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE	PŘÍPOJKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	94 885	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	6 064	0	0	0	0
5 Komunikace	3 221	0	0	0	0
87 Potrubí z trub z plastických hmot	25 058	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	44 824	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	15 864	0	0	0	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	1 062	0
CELKEM OBJEKT	189 915	0	0	1 062	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	189 915	0
Oborová přírážka	0	0,0	189 915	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	189 915	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	189 915	0
Zařízení staveniště	0	0,0	190 977	0
Provoz investora	0	0,0	190 977	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	190 977	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	190 977	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	K903/2012 INFOR.STŘEDISKO A OBECNÍ ÚŘAD V OB	Rozpočet: 12
Objekt :	SO 12 PŘÍPOJKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE	PŘÍPOJKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE

Ř.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1	Zemní práce					
1	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	6,00	191,00	1 146,00
2	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení ruční výkop	m3	12,40	381,00	4 724,40
3	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	41,22	326,00	13 437,72
4	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	41,22	22,00	906,84
5	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3	m3	41,22	391,00	16 117,02
6	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	41,22	45,00	1 854,90
7	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené	m2	152,20	40,00	6 088,00
8	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené	m2	152,20	9,00	1 369,80
9	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	11,68	69,00	805,92
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	42,25	130,00	5 492,24
11	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	42,25	14,00	591,47
12	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	42,25	116,00	4 901,23
13	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	31,50	315,00	9 922,50
14	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	42,25	223,00	9 421,30
15	583314004	Kamenivo těžené frakce 4/8 B obsyp potrubí	T	62,31	251,00	15 639,96
16	583419033	Kamenivo drcené frakce 32/63 zásyp ve zpevněných plochách	T	4,07	605,00	2 465,31
Celkem za 1 Zemní práce						94 884,62
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					
17	451573111R00	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	8,69	698,00	6 064,22
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						6 064,22
Díl: 5	Komunikace					
18	113107124R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.40 cm	m2	2,00	453,00	906,00
19	113107141R00	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	2,00	73,00	146,00
20	566901111R00	Vyspravení podkladu po překopech šterkopískem	m3	0,40	479,00	191,60
21	566903111R00	Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným	t	0,76	450,00	340,20
22	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	2,00	8,00	16,00
23	577112125R00	Beton asf. ACO 11 (ABS),modifik.tř.l nad 3m,tl.6cm	m2	2,00	328,00	656,00
24	919735111R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm	m	5,00	46,00	230,00
25	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	1,32	38,00	50,01
26	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	11,84	10,00	118,44
27	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	1,32	105,00	138,18
28	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti vč.zivice	t	1,32	326,00	429,02
Celkem za 5 Komunikace						3 221,44
Díl: 87	Potrubí z trub z plastických hmot					
29	871265211U00	Potr.PVC-systém KG třídy SN4 DN100	m	27,00	130,00	3 510,00
30	871315211U00	Potr.PVC-systém KG třídy SN4 DN150	m	63,50	245,00	15 557,50
31	877265211U00	MTŽ tvar PVC-syst KG jednoos DN100	kus	4,00	101,00	404,00
32	877265221U00	MTŽ tvar PVC-syst KG dvouos DN100	kus	1,00	176,00	176,00
33	877315211U00	MTŽ tvar PVC-syst KG jednoos DN150	kus	8,00	121,00	968,00
34	877315221U00	MTŽ tvar PVC-syst KG dvouos DN150	kus	8,00	204,00	1 632,00
35	877395121R00	Výřez a montáž tvarovky z PVC na potrubí DN 400	kus	1,00	428,00	428,00
36	PipKGAB400/150	Nalepovací odbočka s hrdlem KGAB DN 400/150	kus	1,00	730,00	730,00
37	PipKGB100/45	Oblouk KGB DN 100/45°	kus	3,00	30,00	90,00
38	PipKGB100/87	Oblouk KGB DN 100/87°	kus	1,00	36,00	36,00
39	PipKGB150/45	Oblouk KGB DN 150/45°	kus	2,00	73,00	146,00
40	PipKGB150/87	Oblouk KGB DN 150/87°	kus	1,00	89,00	89,00
41	PipKGEA100/100	Odbočka jednoduchá KGEA DN 100/100/87°	kus	1,00	69,00	69,00
42	PipKGEA150/100	Odbočka jednoduchá KGEA DN 150/100/45°	kus	8,00	119,00	952,00

Položkový rozpočet

Stavba :	K903/2012 INFOR.STŘEDISKO A OBECNÍ ÚŘAD V OB	Rozpočet: 12
Objekt :	SO 12 PŘÍPOJKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE	PŘÍPOJKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
43	PipKGR150/100	Redukce KGR DN 150/100	kus	5,00	54,00	270,00
Celkem za		87 Potrubí z trub z plastických hmot				25 057,50
Díl: 89	Ostatní konstrukce na trubním vedení					
44	892561111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 125, vodou	m	27,00	12,00	324,00
45	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	63,50	15,00	952,50
46	892573111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 200, vodou	sada	7,00	1 860,00	13 020,00
47	PC-dokumentace	Dokumentace skutečného provedení	kus	1,00	5 580,00	5 580,00
48	PC-napojení	Napojení do zatrubněného potoka	ks	5,00	2 325,00	11 625,00
49	PC-ohrazení	Ohrazení výkopu páskou	m	90,50	65,00	5 882,50
50	PC-vytyčení	Vytyčení stávajících sítí	ks	4,00	930,00	3 720,00
51	PC-zaměření	Skutečné zaměření stavby (90,5 m)	ks	1,00	3 720,00	3 720,00
Celkem za		89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				44 824,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
52	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	85,29	186,00	15 863,55
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				15 863,55
Díl: M46	Zemní práce při montážích					
53	460510201RT1	Žlab kabelový prefabrikovaný TK 1, neasfaltovaný včetně dodávky žlabu a poklopu	m	6,00	177,00	1 062,00
Celkem za		M46 Zemní práce při montážích				1 062,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	13	SPLAŠKOVÁ KANALIZACE VEŘEJNÁ	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 13		SPLAŠKOVÁ KANALIZACE VEŘEJNÁ	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
K903/2012		INFOR.STŘEDISKO A OBECNÍ ÚŘAD V OBCI LOUČKA	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Obec Loučka		
Dodavatel		JASY Vsetín s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	214 176		Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0		Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0		Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0		Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	214 176		Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	0		Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	214 176		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	214 176		Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		20,0 %		214 176 Kč
DPH		20,0 %		42 835 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				257 011 Kč

Poznámka :

Stavba :	K903/2012 INFOR.STŘEDISKO A OBECNÍ ÚŘAD V OBCI L	Rozpočet : 13
Objekt :	SO 13 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE VEŘEJNÁ	SPLAŠKOVÁ KANALIZACE VEŘEJNÁ

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	111 200	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	7 222	0	0	0	0
87 Potrubí z trub z plastických hmot	16 653	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	67 222	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	11 879	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	214 176	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	214 176	0
Oborová přírážka	0	0,0	214 176	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	214 176	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	214 176	0
Zařízení staveniště	0	0,0	214 176	0
Provoz investora	0	0,0	214 176	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	214 176	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	214 176	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	K903/2012 INFOR.STŘEDISKO A OBECNÍ ÚŘAD V OB	Rozpočet: 13
Objekt :	SO 13 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE VEŘEJNÁ	SPLAŠKOVÁ KANALIZACE VEŘEJNÁ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	119001401R00	Dočasné zajištění plyn. potrubí	m	1,00	258,00	258,00
2	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení ruční výkop	m3	3,99	381,00	1 520,95
3	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3	m3	68,04	229,00	15 581,16
4	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	68,04	22,00	1 496,88
5	132301202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3	m3	68,04	391,00	26 603,64
6	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	68,04	45,00	3 061,80
7	151101101R00	Pažení a rozepnutí stěn rýh - příložené	m2	311,40	40,00	12 456,00
8	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené	m2	311,40	9,00	2 802,60
9	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	83,52	69,00	5 762,88
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	34,63	130,00	4 502,16
11	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	34,63	14,00	484,85
12	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštěním	m3	101,45	116,00	11 767,97
13	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	21,17	315,00	6 667,92
14	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	34,63	223,00	7 722,94
15	583314004	Kamenivo těžené frakce 4/8 B obsyp potrubí	T	41,87	251,00	10 510,05
	Celkem za	1 Zemní práce				111 199,79
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
16	451573111R00	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	5,62	698,00	3 919,97
17	452311151U00	Podkl. deska beton C20/25 výkop	m3	0,65	4 189,00	2 714,47
18	452351101R00	Bednění desek vč.odbednění	m2	2,16	272,00	587,52
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				7 221,96
Díl: 87		Potrubí z trub z plastických hmot				
19	871315211U00	Potr.PVC-systém KG třídy SN4 DN150	m	58,80	245,00	14 406,00
20	877315211U00	MTŽ tvar PVC-syst KG jednoos DN150	kus	7,00	121,00	847,00
21	PipKGAMS150	Šachtová vložka KGAMS DN 150	kus	7,00	200,00	1 400,00
	Celkem za	87 Potrubí z trub z plastických hmot				16 653,00
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				
22	452112111R00	Osazení beton. prstenců	kus	6,00	117,00	702,00
23	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	58,80	16,00	940,80
24	892573111R00	Zabezpečení konců kanál. potrubí DN do 200, vodou	sada	3,00	1 871,00	5 613,00
25	894401211R00	Osazení betonových skruží	kus	7,00	498,00	3 486,00
26	894412411R00	Osazení šachet dna	kus	3,00	1 431,00	4 293,00
27	899104111R00	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg	kus	3,00	601,00	1 803,00
28	PC-dokumentace	Dokumentace skutečného provedení	kus	1,00	5 120,00	5 120,00
29	PC-napojení	Napojení na stáv.šachtu	kpl	1,00	1 860,00	1 860,00
30	PC-ohrazení	Ohrazení výkopu páskou	m	58,50	65,00	3 802,50
31	PC-vytyčení	Vytyčení stávajících sítí	kpl	4,00	930,00	3 720,00
32	PC-zaměření	Skutečné zaměření stavby (58,5 m)	kpl	1,00	3 258,00	3 258,00
33	Pre0006002	Těsnění elastomer.-spojení šach.dílů EMT DN 1000	kus	7,00	122,00	854,00
34	Pre001008	Poklop litinový BEGU "D3" - zatížení do 40 t	kus	3,00	2 288,00	6 864,00
35	Pre1120101	Šachtový vyrovnávací prstenec TBW Q.1 63/6	kus	1,01	129,00	130,29
36	Pre1120103	Šachtový vyrovnávací prstenec TBW Q.1 63/10	kus	2,02	161,00	325,22
37	Pre1120104	Šachtový vyrovnávací prstenec TBW Q.1 63/12	kus	3,03	179,00	542,37
38	Pre1121104	Šachtový konus TBR Q.1 100-63/58 KPS	kus	2,02	1 347,00	2 720,94
39	Pre1121601	Zákrytová deska TZK Q.1 100-63/17	kus	1,01	2 093,00	2 113,93
40	Pre1122101	Šachtová skruž TBS Q.1 100/25/12	kus	2,02	623,00	1 258,46
41	Pre1122111	Šachtová skruž TBS Q.1 100/50/12	kus	2,02	860,00	1 737,20
42	Pre1130001	Šachtové dno TBZ Q.1 100/60	kus	3,03	5 306,00	16 077,18
	Celkem za	89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				67 221,89

Položkový rozpočet

Stavba :	K903/2012 INFOR.STŘEDISKO A OBECNÍ ÚŘAD V OB	Rozpočet: 13
Objekt :	SO 13 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE VEŘEJNÁ	SPLAŠKOVÁ KANALIZACE VEŘEJNÁ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
43	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	63,87	186,00	11 878,89
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				11 878,89

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	14	LAPÁK TUKŮ	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 14		LAPÁK TUKŮ	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
K903/2012		INFOR.STŘEDISKO A OBECNÍ ÚŘAD V OBCI LOUČKA	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Obec Loučka		
Dodavatel		JASY Vsetín s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	96 156		Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0		Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0		Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0		Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	96 156		Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	0		Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	96 156		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	96 156		Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		20,0 %	96 156 Kč
DPH		20,0 %	19 231 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			115 387 Kč

Poznámka :

Stavba :	K903/2012 INFOR.STŘEDISKO A OBECNÍ ÚŘAD V OBCI L	Rozpočet : 14
Objekt :	SO 14 LAPÁK TUKŮ	LAPÁK TUKŮ

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	30 513	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	3 288	0	0	0	0
87 Potrubí z trub z plastických hmot	2 007	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	57 722	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 627	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	96 156	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	96 156	0
Oborová přírážka	0	0,0	96 156	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	96 156	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	96 156	0
Zařízení staveniště	0	0,0	96 156	0
Provoz investora	0	0,0	96 156	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	96 156	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	96 156	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	K903/2012 INFOR.STŘEDISKO A OBECNÍ ÚŘAD V OB	Rozpočet: 14
Objekt :	SO 14 LAPÁK TUKŮ	LAPÁK TUKŮ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení ruční výkop	m3	1,92	382,00	733,44
2	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	19,05	325,00	6 189,95
3	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	19,05	22,00	419,01
4	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3	m3	19,05	391,00	7 446,99
5	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	19,05	45,00	857,07
6	151101101R00	Pažení a rozepnutí stěn rýh - příložené	m2	60,48	40,00	2 419,20
7	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené	m2	60,48	9,00	544,32
8	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	25,68	69,00	1 771,92
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	11,89	130,00	1 546,22
10	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	11,89	14,00	166,52
11	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	26,20	116,00	3 038,97
12	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	3,36	315,00	1 058,40
13	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	11,89	223,00	2 652,36
14	583314004	Kamenivo těžené frakce 4/8 B obsyp potrubí	T	6,65	251,00	1 668,27
	Celkem za	1 Zemní práce				30 512,64
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
15	311361921RT3	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí svařovanou sítí - drát 5,0 oka 150/150	t	0,01	25 975,00	353,26
16	451573111R00	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	1,01	697,00	702,58
17	452311151U00	Podkl. deska beton C20/25 výkop	m3	0,22	2 418,00	522,29
18	452321151U00	Podkladní deska ŽB C20/25 výkop	m3	0,49	2 511,00	1 220,35
19	452351101R00	Bednění desek vč.odbednění	m2	1,80	272,00	489,60
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				3 288,07
Díl: 87		Potrubí z trub z plastických hmot				
20	871265211U00	Potr.PVC-systém KG třídy SN4 DN100	m	10,50	130,00	1 365,00
21	877265211U00	MTŽ tvar PVC-syst KG jednoos DN100	kus	3,00	101,00	303,00
22	PipKGAMS100	Šachtová vložka KGAMS DN 100	kus	3,00	113,00	339,00
	Celkem za	87 Potrubí z trub z plastických hmot				2 007,00
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				
23	452112111R00	Osazení beton, prstenců	kus	2,00	117,00	234,00
24	892561111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 125, vodou	m	10,50	13,00	136,50
25	892573111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 200, vodou	sada	3,00	1 871,00	5 613,00
26	894401211R00	Osazení betonových skruží	kus	3,00	498,00	1 494,00
27	894412411R00	Osazení šachet.dna	kus	1,00	1 431,00	1 431,00
28	899104111R00	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg	kus	2,00	601,00	1 202,00
29	PC-dokumentace	Dokumentace skutečného provedení	kus	1,00	5 117,00	5 117,00
30	PC-doprava	Doprava lapáku tuku	ks	1,00	2 791,00	2 791,00
31	PC-napojení	Napojení na stáv.šachtu	ks	1,00	1 395,00	1 395,00
32	PC-ohrazení	Ohrazení výkopu páskou	m	10,50	65,00	682,50
33	PC-osazení	Osazení lapáku tuku	ks	1,00	1 860,00	1 860,00
34	PC-vytyčení	Vytyčení stávajících sítí	ks	4,00	930,00	3 720,00
35	PC-zaměření	Skutečné zaměření stavby (10,5 m)	ks	1,00	2 791,00	2 791,00
36	Pre0006002	Těsnění elastomer.-spojení šach.dílů EMT DN 1000	kus	3,00	123,00	369,00
37	Pre001008	Poklop litinový BEGU "D3" - zatížení do 40 t	kus	2,00	2 325,00	4 650,00
38	Pre1120101	Šachtový vyrovnávací prsteneček TBW Q.1 63/6	kus	1,01	129,00	130,29
39	Pre1120104	Šachtový vyrovnávací prsteneček TBW Q.1 63/12	kus	1,01	179,00	180,79
40	Pre1121104	Šachtový konus TBR Q.1 100-63/58 KPS	kus	2,02	1 395,00	2 817,90
41	Pre1122101	Šachtová skruž TBS Q.1 100/25/12	kus	1,01	623,00	629,23
42	Pre1130001	Šachtové dno TBZ Q.1 100/60	kus	1,01	5 349,00	5 402,49

Položkový rozpočet

Stavba :	K903/2012 INFOR.STŘEDISKO A OBECNÍ ÚŘAD V OB	Rozpočet: 14
Objekt :	SO 14 LAPÁK TUKŮ	LAPÁK TUKŮ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
43	Asio	Lapák tuku	ks	1,00	15 075,00	15 075,00
	Celkem za	89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				57 721,70
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
44	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř.,výkop	t	14,12	186,00	2 626,84
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 626,84

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	15	ZATRUBNĚNÍ POTOKA	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 15		ZATRUBNĚNÍ POTOKA	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
K903/2012		INFOR.STŘEDISKO A OBECNÍ ÚŘAD V OBCI LOUČKA	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Obec Loučka		
Dodavatel		JASY Vsetín s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	608 456	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	10 463	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	618 918	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		618 918	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		618 918	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			20,0 %	618 918 Kč
DPH			20,0 %	123 784 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				742 702 Kč

Poznámka :

Stavba :	K903/2012 INFOR.STŘEDISKO A OBECNÍ ÚŘAD V OBCI L	Rozpočet : 15
Objekt :	SO 15 ZATRUBNĚNÍ POTOKA	ZATRUBNĚNÍ POTOKA

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	53 687	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	81 134	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	27 626	0	0	0	0
8 Trubní vedení	433 032	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	12 977	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	10 463	0	0	0
CELKEM OBJEKT	608 456	10 463	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	618 918	0
Oborová přírážka	0	0,0	618 918	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	618 918	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	618 918	0
Zařízení staveniště	0	0,0	618 918	0
Provoz investora	0	0,0	618 918	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	618 918	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	618 918	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	K903/2012 INFOR.STŘEDISKO A OBECNÍ ÚŘAD V OB	Rozpočet: 15
Objekt :	SO 15 ZATRUBNĚNÍ POTOKA	ZATRUBNĚNÍ POTOKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	131201102R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 1000 m3	m3	216,48	121,00	26 194,08
2	131201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	216,48	20,00	4 329,60
3	162401102R00	Vodorovně přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	216,48	93,00	20 132,64
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	216,48	14,00	3 030,72
	Celkem za	1 Zemní práce				53 687,04
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
5	212312111R00	Lože z betonu prostého	m3	23,22	2 046,00	47 508,12
6	212532111R00	Lože z kameniva hrub.drceného,16-32 mm	m3	5,67	697,00	3 951,99
7	212572111R00	Zásyp potrubí štěrkopískem fr. do 20mm	m3	28,80	604,00	17 395,20
8	270210112R00	Zdivo základové z lom.kamene, výplňové na MC 15	m3	2,40	5 116,00	12 278,40
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				81 133,71
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
9	327214511R00	Zdivo z lom. kamene	m3	5,40	5 116,00	27 626,40
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				27 626,40
Díl: 8		Trubní vedení				
10	80001	Zatrubnění-sklolaminát.trouby DN 1200 SN 5000N/m2 vč.spojov.prvků	m	39,00	9 255,00	360 945,00
11	80002	D+M Revizní šachta vč.poklopu	ks	2,00	17 208,00	34 416,00
12	80003	D+M výtoková šachta vč.poklopu	ks	1,00	37 671,00	37 671,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				433 032,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
13	998222012R00	Přesun hmot, zatrubnění potoka	t	139,53	93,00	12 976,56
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				12 976,56
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
14	767001	D+M zábradlí ocelové pozink	m	4,50	2 325,00	10 462,50
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				10 462,50

Přístavba, nástavba a stavební úpravy informačního střediska a obecního úřadu v obci
Loučka č.p. 67

1. Etapa do 10.11.2012

SO 15	ZATRUBNĚNÍ POTOKA	618 918
SO 08	ÚPRAVA ELEKTRO PŘÍPOJKY	31 988
SO 09	VODOVODNÍ PŘÍPOJKA	56 504
SO 11	PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE	45 068
SO 12	PŘÍPOJKA DEŠŤOVÉ KANALIZACE	190 977
SO 13	SPLAŠKOVÁ KANALIZACE VEŘEJNÁ	214 176
SO 14	LAPÁK TUKŮ	96 156
SO 02	HOSTINEC-PŘÍSTAVBA	
	1 Zemní práce	108 567
	2 Základy a zvláštní zakládání	529 704
	721 Vnitřní kanalizace	20 534

1 Etapa celkem

1 912 593

2. Etapa do 31.12.2012

SO 02	HOSTINEC-PŘÍSTAVBA	
	3 Svislé a kompletní konstrukce	647 627
	4 Vodorovné konstrukce	378 367
	64 Výplně otvorů	27 788
	711 Izolace proti vodě	70 092
	762 Konstrukce tesafské	182 448
	764 Konstrukce klempířské	22 540
	765 Krytiny tvrdé	166 790
	769 Otvorové prvky z plastu	156 217
	783 Nátěry	13 439
	721 Vnitřní kanalizace	38 402
	722 Vnitřní vodovod	80 441
	733 Rozvod potrubí	187 839
	734 Armatury	7 242
	M21 Elektromontáže	130 835
	M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	336 056

2 Etapa celkem

2 446 123

HARMONOGRAM 1219

Přístavba, nástavba a stavební úpravy informačního střediska a obecního úřadu v obci
Loučka č.p. 67

3. Etapa do 30.04.2013

SO 02 HOSTINEC-PŘÍSTAVBA	
3 Svislé a kompletní konstrukce	269 639
61 Úpravy povrchů vnitřní	160 698
63 Podlahy a podlahové konstrukce	64 910
9 Ostatní konstrukce, bourání	2 922
94 Lešení a stavební výtahy	14 601
99 Staveništní přesun hmot	46 088
713 Izolace tepelné	178 122
771 Podlahy z dlaždic a obklady	60 437
776 Podlahy povlakové	18 525
781 Obklady keramické	132 423
784 Malby	15 975
900 HZS	29 260
725 Zařizovací předměty	137 537
767 Konstrukce zámečnické	6 975
900 HZS	21 258
713 Izolace tepelné	17 254
735 Otopná tělesa	42 965
767 Konstrukce zámečnické	9 750

3 Etapa celkem 1 229 339

4. Etapa do 31.07.2013

SO 02 HOSTINEC-PŘÍSTAVBA	
62 Úpravy povrchů vnější	116 707
63 Podlahy a podlahové konstrukce	15 757
9 Ostatní konstrukce, bourání	2 922
94 Lešení a stavební výtahy	14 601
99 Staveništní přesun hmot	46 088
764 Konstrukce klempířské	7 255
766 Konstrukce truhlářské	52 766
767 Konstrukce zámečnické	7 231
784 Malby	15 975
M42 Kuchyně	418 901
M21 Elektromontáže	43 612
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	112 019

4 Etapa celkem 853 832

CENA CELKEM 6 441 889

  JASY Vsetín s.r.o.
4. května 353
755 01 Vsetín
IC: 25860852, DIČ: CZ25860852

 Obec Loučka
Loučka, 763 25 Újezd
IC: 00568643, DIČ: CZ00568643
